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ÖZ

TFRS 5 Satış Amaçlı Elde Tutulan Duran Varlıklar ve Durdurulan Faaliyetler 
standardı çerçevesinde, bir yıl içinde elden çıkarılma ihtimali yüksek olan 
ve satış planı yapılmış duran varlıkların, satış amaçlı elde tutulan duran 
varlık veya varlık grubu olarak sınıflandırılması gerekmektedir. Duran var-
lıkların azalması ve dönen varlıkların artması sonucunu doğuran bu deği-
şiklik, şirketlerin likidite problemlerinin tespitinde kullanılan net işletme 
sermayesine olan etkisinin değerlendirmesi açısından önem arz etmekte-
dir. Bu çalışmanın amacı payları 2009-2014 döneminde Ulusal ve Gözaltı 
Pazarı’nda işlem gören şirketlerin satış amaçlı elde tutulan duran varlık 
grubu kullanım eğilimlerinin incelenmesidir. Bu amaçla,varlık grubunun 
satış amaçlı olarak sınıflandırılmasının finansal tablolar üzerindeki etkisi-
değerlendirilmektedir. Yapılan çalışmada satış amaçlı duran varlık gurubu-
nun kullanımının bankalarda, faktoring ve finansal kiralama şirketlerinde 
daha yüksek olduğu görülmüştür. Ayrıca incelenen tüm şirketlerde duran 
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varlık satışı yapılmasına karşılık satış amaçlı duran varlık hesabının kulla-
nım eğiliminin düşük olduğu sonucuna ulaşılmıştır.

Anahtar Sözcükler: Duran Varlıklar, Durdurulan Faaliyetler, Ulusal Pazar, 
Gözaltı Pazarı

JEL Kodları: M41

ANALYSIS OF THE 2009-2014 FINANCIAL REPORTS OF THE COMPANI-
ES’ TRADING ON THENATIONAL AND WATCH LIST COMPANIES MAR-
KET WITH RESPECT TO USAGE TRENDS OF THE IFRS 5 NON-CURRENT 
ASSETS HELD FOR SALE

ABSTRACT

Based on IFRS 5 Non-current Assets Held for Sale and Discontinued Ope-
rations, non-current assets with possibility of disposal in one year with a 
disposal plan, should be clasified as non-current asset available for sale 
or asset group. This case results in a decrease in the non-current assets 
and an increase in the current assets, enabling evaluation of net working 
capital for identifying liquidity problems of the companies. The purpose 
of this study is to examine the trends of “non-current assets held for sale” 
assets group, for the companies traded between the years 2009-2014 at 
the National and Watch List Companies Markets. Through this, the impact 
of classifying assets group with sale purpose on the financial statements 
of the companies is being evaluated. The study shows that the usage of 
“non-current asset held for sale” account is higher in banks, faktoring and 
financial leasing companies. In addition, for all the companies examined, 
usage trend of non-current asset held for sale account is low, despite dis-
posal of non-current asset occurs.

Keywords: Non-current assets, discontinued operations, Watch List Com-
panies Market

JEL Classifications: M41

1. GİRİŞ

Finansal tablo kullanıcıları şirketlerin sürekliliği ve bunu ilgilendiren tüm 
ilişkiler boyutunda, rasyonel kararların alınmasında analizler yapmakta-
dırlar. Özellikle yatırımcılar şirketlerin aldıkları kararları ve bu kararların 
uygulanmasındaki tutarlılığı ve etkinliği de incelemektedirler. Bir şirketin 
uzun vadede etkili olabilecek stratejik kararları, yatırımcı tercihlerinde de-
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ğişikliğe yol açabilmektedir. Alınan bu kararların finansal tablolara ortak 
bir finansal dil ile yansıtılması karşılaştırılabilirliği arttırmaktadır. 

Çalışmada, payları Ulusal ve Gözaltı Pazarı’nda işlem gören şirketlerin fi-
nansal tablo yapısında olumlu değişikliğe imkân veren TFRS 5 standardını 
uygulama eğilimleri araştırılmıştır. Şirketlerin finansal tablolarında satış 
amaçlı elde tutulan varlıklar ve bu varlıklara ilişkin yükümlülükler tespit 
edilerek,bu varlıkların aktife oranı ve net işletme sermayesine olan etkisi 
ile durdurulan faaliyet kârı veya zararının dönem kâr veya zararına etkisi 
incelenmiştir.Ayrıca satış amaçlı elde tutulan duran varlıklar hesabının kul-
lanılmadığı finansal tablolarda duran varlık satış kâr veya zararının dönem 
kârına olan etkisi de değerlendirilmiştir

Yukarıda belirtilen amaçlar doğrultusunda 2009 ve 2014 yılları arasında 
Borsa İstanbul Ulusal Pazar’da işlem gören 262 şirkete ait 1.572 adet ve 
Gözaltı Pazarı’nda işlem gören 31 şirkete ait 186 adet, toplamda 1.758 adet 
finansal tablo ve dipnotları Kamuyu Aydınlatma Platformu’ndan temin edi-
lerek incelenmiştir. Çalışmanın birinci bölümünde TFRS 5 standardının ilgili 
düzenlemeleri üzerinde durulmuş, ikinci bölümünde de satış amaçlı elde 
tutulan duran varlıkların net işletme sermayesi üzerindeki etkisi, aktifte-
ki payı ve durdurulan faaliyetlerin kâr veya zararının, net kâr veya zarar 
üzerindeki etkisi araştırılmıştır. Üçüncü bölümde ise duran varlık satışkâr 
veya zararının net kâr veya zarar üzerindeki etkisi incelenmiştir. Sonuç bö-
lümünde de çalışmadan elde edilen bulgular üzerinde durulmuştur.

2. SATIŞ AMAÇLI ELDE TUTULAN DURAN VARLIKLAR VE DURDU-
RULAN FAALİYETLER

Satış amaçlı elde tutulan duranvarlıklar ve bunlara ait yükümlülüklerin bi-
lançoda ayrı gruptagösterilmesi gerektiği ve bu kalemlerin dönen varlıklar 
veya kısa vadeli yabancı kaynaklar kapsamında raporlanacağı ve dipnotlar-
da gerekli açıklamaların yapılması gerektiği TFRS 5 standardında belirtil-
mektedir.İlgili standartta muhasebeleştirme ve uygulamaya ilişkin esaslar 
aşağıda özetlenmiştir:

‘1.	Satış	amaçlı	elde	tutulan	duran	varlık	olarak	sınıflandırılma	kıstaslarını	
sağlayan	varlıklar;	defter	değerleri	ile	satış	için	katlanılacak	maliyetler	dü-
şülmüş	gerçeğe	uygun	değerlerinden	düşük	olanı	ile	ölçülür ve bu tutarla 
duran	varlık	grubundan	satış	amaçlı	duran	varlık	grubuna	aktarılır.	 	 Söz	
konusu	varlıklar	üzerindenamortisman	ayırma	işlemi	durdurulur	ve	bu	var-
lıklar	bilançoda	ayrı	grupta	dönen	varlık	olarak	sunulur.

2.Bir	duran	varlığın	defter	değerinin	sürdürülmekte	olan	kullanımdan	ziya-
de	satış işlemi	vasıtası	 ile	geri	kazanılacak	olması	durumunda	işletme,	söz	
konusu	duran	varlığı (veya elden	çıkarılacak	varlık	grubunu)	satışamaçlı	ola-
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rak	sınıflandırır.	Bu	durumun	geçerli	olabilmesi	için;	ilgili	varlığın (veya elden 
çıkarılacak varlıkgrubunun) bu tür varlıkların (veya elden	çıkarılacak	varlık	
grubunun)	satışında	sıkça	rastlanan	ve	alışılmışkoşullar	çerçevesinde	derhal	
satılabilecek	durumda	olması	ve	satış	olasılığının	yüksek	olması	gerekir.	Sa-
tışolasılığının yüksek olması için; uygun bir yönetim	kademesi	 tarafından,	
varlığın	(veya	elden	çıkarılacak	varlık	grubunun)	satışına	ilişkin	bir	plan	ya-
pılmış	ve	alıcıların	tespiti	ile	planın	tamamlanmasına	yönelik	aktif	bir	prog-
ram başlatılmış	olmalıdır.	Ayrıca,	varlık	(veya	elden	çıkarılacak varlık grubu) 
gerçeğe uygun değeriyle uyumlu bir fiyat ile aktif olarak pazarlanıyor olmalı-
dır. Satışın,	sınıflandırılma	tarihinden	itibaren	bir	yıl	içerisinde	tamamlanmış	
bir	satış	olarak	muhasebeleştirilmesinin	beklenmesi	ve	planı	tamamlamak	
için	gerekli	işlemlerin,	planda	önemli	değişiklikler	yapılması	veya	planın	iptal	
edilmesi	ihtimalinin	düşük	olduğunu	göstermesi	gerekir.

3.Çeşitli olay veya koşullar satış işleminin tamamlanma süresini bir yıldan 
fazlaya uzatabilir. Söz konusu gecikmenin işletmenin kontrolü dışındaki olay-
lar veya koşullar nedeniyle gerçekleşmiş ve işletmenin ilgili varlığın (veya 
elden çıkarılacak	varlık	grubunun)	satışına	yönelik	satış	planının	devam	et-
mekte	olduğuna	dair	 yeterli	 kanıt	 bulunması	 durumunda	 söz	 konusu	 var-
lıklar,	satış	amaçlı	elde	tutulan	varlık	olarak	sınıflandırılmaya	devam	edilir.

4.Satış	amaçlı	elde	tutulan	varlık	olarak	sınıflandırılan	varlıklara	ilişkin	de-
ğer	düşüklüğü	kayıpları	ve	müteakip	değerlemeler	sonucunda	oluşan	ka-
zanç	ve	kayıplar	gelir	tablosunda	muhasebeleştirilir.

5.Satılmak	üzere	elde	 tutma	kriterinin	bilanço	 tarihinden	ancak	finansal	
tablo	yayımlanma	tarihinden	önce gerçekleşmesi	durumunda	sınıflamaya	
gerek	bulunmamaktadır.	Dipnotlarda	belirtilmesi	yeterlidir.

6.Satıştan	vaz	geçildiği	durumda	ise	satış	amaçlı	elde	tutulan	varlık	sını-
fında	bulunduğu	süre	içinde	ayrılmayan	amortisman	giderleri	ayrılır.	Satıl-
mak	üzere	elde	tutulan	grubuna	sınıflanmadan	önceki	defter	değerinin,	sı-
nıflamaya	tabi	olmaması	durumunda	bulunan	(amortisman	ya	da	yeniden	
değerleme	 düzeltmeleri	 yapılmış)	 defter	 değeri	 ve	 satış	 kararından	 vaz-
geçildiği	tarih	itibariyle	belirlenen	geri	kazanılabilir	değerinden	(kullanım	
değeri	ile	gerçeğe	uygun	değerden	yüksek	olanı)	düşük	olanı	ile	değerlenir.

7.Durdurulan	faaliyet,	bir	işletmenin	koordine	edilmiş	bir	plan	çerçevesin-
de	elden	çıkarılması	planlanan	veya	satış	amaçlı	elde	tutulan	ana	iş	kolu	/	
faaliyetlerinin	coğrafi	bölümünü	ifade	etmektedir.	Durdurulan	faaliyetleri	
oluşturan	varlık	veya	varlık	gruplarının	elden	çıkarılması	sırasında	finansal	
tablolara	yansıtılan	vergi	öncesi	kâr	veya	zarar	ve	durdurulan	faaliyetle-
rin	vergi	sonrası	kârı	veya	zararının	detayları	dipnotlarda	açıklanır.	Ayrıca,	
durdurulan	faaliyetlerin	işletme,	yatırım	ve	finansman	faaliyetleriyle	ilişki-
lendirilen	net	nakit	akımları	ilgili	dipnotta	belirtilir.
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8.	Duran	 varlık	 grupları,	 kullanılması	 suretiyle	 değil,	 satış	 işlemi	 sonucu	
geri kazanılacağı	durumlarda,	satış	amaçlı	elde	tutulan	duran	varlık	grup-
ları	olarak	sınıflandırılır.	Bu	varlıklarla	doğrudan	 ilişkilendirilen	yükümlü-
lükler	ise	benzer	şekilde	gruplanır.’’(TFRS5)

3. SATIŞ AMAÇLIELDE TUTULAN DURAN VARLIKLAR: AKTİFE ORA-
NI, NET İŞLETME SERMAYESİNE ETKİSİ VE DURDURULAN FAALİYET-
LERİN NET KâR ZARAR ETKİSİ

Ulusal Pazar’da payları işlem gören şirketlere ait finansal tablolarda satış 
amaçlı elde tutulan duran varlıklar incelenirken banka, faktoring ve finan-
sal kiralama şirketleri ayrı olarak değerlendirmeye alınmıştır.  Finans sek-
törüne ait finansal tablo yapıları diğer şirketlerden farklı olması sebebiy-
le banka,faktoring ve finansal kiralama şirketlerine ait incelemeler satış 
amaçlı elde tutulan duran varlıkların aktife oranı ve nitelikleri ile sınırlı tu-
tulmuştur. Finansal tablolarda ilgili hesap grubunun bulunması açısından 
Tablo 1 incelendiğinde, satış amaçlı elde tutulan duran varlıkların banka, 
faktoring ve finansal kiralama şirketlerinde adet olarak diğer şirketlere 
göre daha yüksek olduğu görülmektedir. Sektör olarak daha detaylı ince-
lemelere ve birden fazla otoritenin denetimine tabi olmasınedeniyle stan-
dartların uygulanmasında daha titiz ve etkin davranıldığı vestandartların 
gereğinin daha fazla yapıldığı düşünülmektedir. Ulusal Pazar ve Gözaltı Pa-
zarı’ndaki şirketlerde ise satış amaçlı duran varlık grubunun kullanımının 
düşük olduğu veyüzde olarak birbirine yakınolduğugörülmüştür.

Tablo-1: Finansal Tablolarda Satış Amaçlı Elde Tutulan Duran Varlıkları Ra-
porlayan Şirketler

Yıl Ulusal Pazar Banka ve Faktoring Gözaltı Pazarı

 Adet Yüzde Adet Yüzde Adet Yüzde

2014 33 13% 12 75% 3 10%

2013 36 15% 11 69% 5 16%

2012 29 12% 10 63% 8 26%

2011 26 11% 10 63% 6 19%

2010 24 10% 9 56% 5 16%

2009 21 9% 10 63% 4 13%

Toplam 246 16 31
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Grafik-1: Satış Amaçlı Elde Tutulan Duran Varlıklar Karşılaştırılması
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Tablo 1 ve Grafik-1’den görüldüğü üzere, banka, faktoring, finansal kiralama 
şirketlerinin yani finans sektöründeki 16 şirketin   %56-%75’inin(ortalama 
10 şirket) finansal durum tablolarında 2009-2014 döneminde satış amaçlı 
duran varlık grubunu raporladığı tespit edilmiştir.

Ulusal pazarda işlem gören 246 şirketin ise %9-%15’inin(ortalama 28 şir-
ket) finansal durum tablolarında 2009-2014 döneminde satış amaçlı duran 
varlık grubunu raporladığı tespit edilmiştir. Gözaltı pazarında ise 31 şirke-
tin %13-% 26’sının(ortalama 5 şirket)  satış amaçlı duran varlık grubunu 
raporladığı görülmüştür.

Tablo 2’ de ise satış amaçlı duran varlık raporlayan işletmelerin, bu grup 
tutarının aktif içindeki payı,duran varlıklardan dönen varlık grubuna ak-
tarımısonucunda net işletme sermayesinde meydana getirdiği değişiklik 
ve gelir tablolarında raporlanan durdurulan faaliyet sonuçlarının kâr za-
rar içindeki payı hesaplanarak 2009-2014 yılları arasında payları Ulusal 
Pazar’da işlem gören şirketlerin finansal tablo verilerinden hareketle, şir-
ket ortalamaları olarak hesaplanmıştır. Belirlenen yıllar itibariyle bireysel 
olarak şirket hesaplamalarına Ek 1’de yer verilmiştir.

Tablo 2 incelendiğinde payları Ulusal Pazar’ da (bankacılık,faktoring ve 
finansal kiralama şirketleri hariç) işlem gören şirketlerin finansal tablola-
rında satış amaçlı elde tutulan duran varlıkların aktife oranı, ortalamada-
en fazla%5,15 olduğu görülmektedir. İlgili hesap grubu niteliği itibariyle 
maddi duran varlıklardan ve bağlı ortaklık iştirak gibi ortaklık paylarından 
oluşmaktadır. Maddi duran varlık payının %70 civarında olduğu hesaplan-
mıştır.Bağlı ortaklık ve iştirak niteliğindeki ortaklık paylarının satış planları 
yapıldığı yıl itibariyle satış amaçlı duran varlıklarda raporlanırken, gelir ve 
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giderlerinin de durdurulan faaliyetlerde raporlandığı tespit edilmiştir. Net 
işletme sermayesini arttırıcı etkisinin ortalama olarak Tablo 2’de görülece-
ği üzere 2009-2014 döneminde %6-%10 arasında seyrettiği görülmektedir. 
Bireysel olarak şirket finansal tabloları incelendiğinde, bazı firmalarda satış 
amaçlı duran varlık grubunun oluşturulmasıyla negatif olan işletme serma-
yesinin olumsuz farkının büyük ölçüde azaldığı ya da yetersiz olan net iş-
letme sermayesinin makul düzeye geldiği görülmektedir. Şirket detayında 
hesaplamalar ve bilgiler Ek 1’de bulunan tablolarda açıklanmıştır. 

Finans sektörü incelendiğinde,satış amaçlı duran varlık grubu, şirketlerin 
alacakları için teminat olarak müşterilerinden aldıkları maddi duran varlık-
ların tahsil edilemeyen alacaklarla ilgili kısmını oluşturduğu dipnotlardan 
tespit edilmiştir.Tamamı maddi duran varlıklardan oluşmaktadır. 

Satış amaçlı duran varlık grubunun aktif içindeki payı Ulusal Pazar’daki di-
ğer şirketlerle karşılaştırıldığında daha düşük olduğu hesaplanmıştır. Aktif 
içindeki payı %1’in altında seyretmesinin nedeni olarak finans sektöründe-
ki şirketlerin aktif büyüklüğünün diğer şirketlere göre daha yüksek olması 
sonucu, oranın düşük olduğu anlaşılmıştır. Ek 2’de finans sektörüne ait şir-
ket detayında hesaplamalar bulunmaktadır. 

Tablo-2: Ulusal Pazar Aktif, Net İşletme Sermayesi ve Net Kâr/Zarar Etkisi 
ve Banka Faktoring Finansal Kiralama Şirketleri.

I. ULUSAL PAZAR (BANKA FAKTORİNG FİNANSAL KİRALAMA HARİÇ)

YIL
AKTİF İÇİNDEKİ 

PAYI
NET İŞLETME SERMAYESİ 

ETKİSİ
DURDURULAN FAALİYETLERİN 

NET KâR ZARAR ETKİSİ

2014 5,15% 6,69% 2,51%

2013 3,29% 8,55% 10,00%

2012 1,08% 9,09% 7,65%

2011 2,46% 9,42% -10,65%

2010 2,55% 10,20% 4,69%

2009 1,69% 5,59% -18,77%

II. BANKA FAKTÖRİNG VE FİNANSAL KİRALAMA ŞİRKETLERİ

YIL AKTİF İÇİNDEKİ PAYI NİTELİĞİ

2014 0,18% MADDİ DURAN VARLIK

2013 0,38% MADDİ DURAN VARLIK

2012 0,17% MADDİ DURAN VARLIK

2011 0,18% MADDİ DURAN VARLIK

2010 0,16% MADDİ DURAN VARLIK

2009 0,21% MADDİ DURAN VARLIK

Tablo 3’te ise 2009-2014 yılları arasında, Payları Gözaltı Pazarı’nda işlem 
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gören şirketlerdeki satış amaçlı duran varlık grubunun aktif içindeki payı, 
net işletme sermayesinde meydana getirdiği değişiklik ve gelir tabloların-
da raporlanan durdurulan faaliyet sonuçlarının kâr zarar içindeki payı he-
saplanarak, ortalamalar verilmiştir. Payları Gözaltı Pazarı’nda işlem gören 
Asya Katılım Bankası A.Ş. finansal tablo yapısı göz önünde bulundurularak 
net işletme sermayesi etkisi ve durdurulan faaliyetlerin net kâr zarar etkisi 
hesaplamalarınadâhil edilmemiştir.

Bu bölümde yer alan şirketlerde 2014 yılıdiğer yıllar ile karşılaştırıldığın-
da satış amaçlı elde tutulan duran varlıkların aktife oranı ve net işletme 
sermayesine etkisinin yüksek olduğu Tablo 3’te görülmektedir. Ayrıcailgili 
hesap grubunun niteliği itibariyle diğer yıllardan farklı olaraksatışa sunulan 
bağlı ortaklık iştirak gibi ortaklık paylarındanoluşmaktadır. Ulusal Pazar ile 
karşılaştırıldığında Gözaltı Pazarı’ndanet işletme sermayesi etkisinin daha 
yüksek olduğu tespit edilmiştir. Ek 3’te Gözaltı Pazarı ile ilgili hesaplama-
lara yer verilmiştir.

Tablo-3: Gözaltı Pazarı Aktif, Net İşletme Sermayesi ve Net Kâr/Zarar Et-
kisi

GÖZALTI PAZARI

YIL
AKTİF İÇİNDEKİ 

PAYI
NET İŞLETME SERMAYESİ 

ETKİSİ
DURDURULAN FAALİYETLERİN 

NET KâR ZARAR ETKİSİ

2014 28,43% 57,00% 61,60%

2013 7,89% 24,88% 6,42%

2012 3,99% 32,67% 2,33%

2011 3,08% 14,52% 66,63%

2010 3,02% 21,96% -17,70%

2009 5,61% 23,32% 76,32%

2009-2014 yılları arasında şirketler genelinde satış amaçlı duran varlık he-
sabının kullanım seyri incelenmiştir. Payları Ulusal Pazar’da işlem gören 
şirketlerin birbirini takip eden, bir yıldan fazla söz konusu hesap grubunu 
kullanan toplam 38 adet şirket tespit edilmiştir. Bu şirketlerden %24’ü altı 
yıl, %13’ü beş yıl, %8’i dört yıl, %21’i üç yıl ve %34’ü iki yıl, satış amaçlı 
duran varlık hesap grubunu kullanmışlardır. Payları Gözaltı Pazar’ında iş-
lem gören şirketlerde ise yedi adet şirket bulunmaktadır. Bu şirketlerden % 
29’u altı yıl, %13’ü dört yıl, %29’u üç yıl, %29’u da iki yıl, söz konusu hesap 
grubunu kullandıkları belirlenmiştir.

4. DURAN VARLIK SATIŞ KâRI VEYA ZARARI

İncelemeye alınan şirketlerde duran varlık satış kârı dipnotlarda, hasılat 
ve satışların maliyeti bölümleri dışında kalan, esas faaliyet, diğer faaliyet 
ve yatırım faaliyeti gelir ve giderleri bölümündeki açıklamalardan faydala-
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narak hesaplamalar yapılmıştır.Ulusal Pazar ve Gözaltı Pazarı’nda payları 
işlem gören şirketlerin 2009-2014 yılları arasında yaptıkları duran varlık 
satışları tespit edilerek satış amaçlı duran varlık hesap grubunun kullanımı 
ile karşılaştırılması yapılmıştır. Tablo 4’te belirlenen satışlar adet ve yüzde 
olarak ortaya konulmuştur. Bu veriler ışığında Tablo 5’te duran varlık satışı 
bulunan şirketlerin ne oranda satış amaçlı duran varlık hesap grubunu kul-
landıkları belirlenmiştir. 

Tablo 4’te, payları Ulusal Pazar’da işlem gören şirketlerin %60-%68 arasın-
da duran varlık satışı yaptığı tespit edilmiştir. Buna karşılık %13-%18 ara-
sında satış amaçlı elde tutulan duran varlık hesap grubu kullanıldığı Tablo 
5’de görülmektedir. Her ne kadar 2009 yılından itibaren Ulusal ve Gözaltı 
Pazar’larında bu oran artış gösterse de yeterli olmadığı düşünülmektedir. 
Bankalara ait finansal tablo ve dipnotlarda duran varlık satışı ile ilgili açıkla-
ma bulunmamakta olup, faktoring ve finansal kiralama şirketlerinde duran 
varlık satışları ile ilgili bilgilerincelemeye alınabilmiştir. Duran varlık satışı 
ile ilgili bilgiler Ek 4’te açıklanmıştır.

Tablo-4: Duran Varlık Satış Kâr veya Zararı

Yıl Ulusal Pazar Banka ve Faktoring Gözaltı Pazarı

 Adet Yüzde Adet Yüzde Adet Yüzde

2014 153 62,20% 0 0,00% 15 48,39%

2013 159 64,63% 1 0,41% 15 48,39%

2012 167 67,89% 2 0,81% 14 45,16%

2011 165 67,07% 1 0,41% 15 48,39%

2010 152 61,79% 1 0,41% 10 32,26%

2009 146 59,35% 1 0,41% 7 22,58%

Tablo-5: Duran Varlık Kâr veya zararı olup aynı zamanda Satış Amaçlı Elde 
tutulan Duran Varlık Sınıflandırması bulunan şirketler

Yıl Ulusal Pazar Gözaltı Pazarı

 Adet Yüzde Adet Yüzde

2014 27 17,65% 2 13,33%

2013 29 18,24% 2 13,33%

2012 23 13,77% 5 35,71%

2011 23 13,94% 4 26,67%

2010 22 14,47% 2 20,00%

2009 19 13,01% 0 0,00%
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2010 22 14,47% 2 20,00% 

2009 19 13,01% 0 0,00% 
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Grafik 2 incelendiğinde Gözaltı Pazarı’nda 2012 yılına kadar izlenen artışın, 
2014 yılı itibariyle %13 seviyelerine gerileği görülmektedir. Ulusal Pazar’da 
ise %13-%18 arasında seyrettiği görülmektedir. Duran varlık satışının bu 
kadar yüksek olması yanında satış amaçlı duran varlık hesap grubunun kul-
lanımının daha az olduğu belirlenmiştir.

Duran varlık satış kâr veya zararının net kâr veya zarara etkisinin şirketler 
için ayrı değerlendirilmesi gerekebilmektedir. Örneğin bir şirketin bağlı or-
taklığısatıldığında elde edilen kâr veya zararın net kâr veya zarar üzerinde 
etkisi yüksek olabilmektedir. Değerlendirmeye alınan şirketlerin genelinde 
maddi duran varlık satışının %70 oranında olduğu tespit edilmiştir.Duran 
varlık satış kâr veya zararının net kâr veya zarardaki etkisi üzerinde açık bir 
bağlantıya rastlanamamıştır. Ek 4 de kâr zarar etkisi ile ilgili hesaplamalara 
yer verilmiştir. Ancak şirketlerin satış kararı almaları ile birlikte TFRS 5 stan-
dardının sağladığı net işletme sermayesi üzerindeki olumlu etki göz önüne 
alındığında satış amaçlı elde tutulan duran varlık hesap grubunun daha 
efektif olarak kullanılması gerektiği sonucu ortaya çıkmaktadır.

5. SONUÇ

Bu çalışmada 2009-2014 yılları arasında paylarıUlusal ve Gözaltı Pazarı’nda 
işlem gören şirketlerin TFRS 15 kapsamında satış amaçlı elde tutulan duran 
varlık hesap grubunun, standartların belirlediği kriterler ölçüsünde kulla-
nım eğilimleri araştırılmıştır. İlgili hesap grubunun kullanılmasıdurumunda 
şirketlerin net işletme sermayesine etkisihesaplanmıştır. Şirketlerin belir-
tilen yıllarda duran varlık satışları incelenmiş ve satış amaçlı elde tutulan 
duran varlıklar grubunu kullanım eğilimleri ortaya konulmuştur.
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Yapılan çalışma sonucunda finans sektörü ve aktif büyüklüğü göreli olarak 
daha yüksek şirketlerin diğer şirketlere nazaran standardın sağladığı avantaj-
dan daha fazla faydalandığı, diğer şirketlerin bu grubu kullanım eğiliminin ise 
daha düşük olduğu tespit edilmiştir. Bu durumun nedenlerinden biri olarak, 
duran varlık satış kararının bilanço tarihinden sonra ancak finansal tablo ya-
yımlanma tarihinden önce alınması gösterilebilir. Bir başka sebep ise şirketle-
rinyönetimsel kararlarının kısa vadeli planlanması, ani kararlar alınması olabil-
mektedir. Satış amaçlı elde tutulan duran varlık hesabına transfer edilen duran 
varlıklar ile ilgili olarak durdurulan faaliyetler bölümünde söz konusu faaliyete 
ilişkin finansal bilgilerin gelir tablosunda raporlanmasının düşük seviyede ol-
ması standartların uygulanmasının etkinliği açısından düşündürücüdür.

Gerek uluslararası muhasebe standartlarını etkin uygulanması gerekse de 
şirket yönetiminin aldığı kararların finansal tablolarda doğru, tam ve zama-
nında açıklanması yatırımcı tercihleri üzerinde etki yaratmakta ve yatırım 
riskini azaltmaktadır. Bu çalışma ileTFRS 5 standardının Ulusal ve Gözaltı 
Pazarı’ndaki uygulaması araştırılmıştır. Genellikle bilinçli şirket yönetimi-
ne sahip etkin olarak muhasebe standartlarını uygulayan işletmelerin ve 
net işletme sermayesi sıkıntısı içinde bulunan ve banka sektöründen yeni 
finansman kaynağı temin etme aşamasında olan işletmelerin bu standardı 
uygulama konusunda daha istekli olduklarını söyleyebiliriz. Şirket birleşme 
ve devir işlemlerinin yoğun olduğu dönemlerinde ortaklık paylarının satı-
şından dolayı satış amaçlı duran varlık grubunun daha fazla hareket gördü-
ğü söylenebilir. Ancak kurumsal yönetim ilkeleri tam yerleşmemiş birçok 
işletmede planlamaya gereken önem verilmediği için, izleyen dönemin 
satışının bu dönemden karara varılması söz konusu olmadığından finansal 
tablolar düzenlenirken bu grup çalıştırılmamaktadır. Çünkü karalar satış 
öncesi hemen alınmakta ve ayni dönemde de sonuçlandığından TFRS 5 
uygulamasınagerek duyulmamaktadır.Nitekim kâr zarar tablosunda duran 
varlık satış kârı zarar varken, satış öncesi dönemde satış amaçlı duran var-
lık grubunun oluşturulmamış olmasının nedeni budur. Satış amaçlı duran 
varlık grubunun oluşturulmasının finansal tablo kullanıcılarına güvenilir ve 
karşılaştırılabilir finansal bilgi sunumu ile sermaye piyasasının etkinliğinin 
araştırılması açısından önemli olduğu düşünülmektedir. 
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EK 1: ULUSAL PAZAR (BANKA FAKTORİNG VE FİNANSAL KİRALAMA 
ŞİRKETLERİ HARİÇ) ŞİRKETLERİNDE SATIŞ AMAÇLI ELDE TUTULAN 
DURAN VARLIKLAR GRUBUNUN KULLANIMI 2009-2014 DÖNEMİ

2014 SATIŞ AMAÇLI ELDE TUTULAN DURAN VARLIKLAR 
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 TUKAS 5,91% 12.271.575,00   MADDİ DURAN VARLIK 34,65% HAYIR -     
 KORDS 0,22% 4.385.340,00   BAĞLI ORTAKLIK 2,06% EVET 6,02%
 ROYAL 0,37% 1.500.000,00   MADDİ DURAN VARLIK 1,22% HAYIR -     
 DGKLB 0,26% 866.200,00   MADDİ DURAN VARLIK 4,43% HAYIR -     
 TIRE 1,94% 6.665.774,00   MADDİ DURAN VARLIK 18,42% HAYIR -     
 PIMAS 0,40% 770.600,00   MADDİ DURAN VARLIK 2,19% HAYIR -     
 SASA 0,91% 6.057.000,00   MADDİ DURAN VARLIK 4,90% HAYIR -     
 TRCAS 0,02% 246.953,00   BAĞLI ORTAKLIK 0,13% HAYIR -     
 BOLUC 0,76% 3.720.413,00   MADDİ DURAN VARLIK 5,13% HAYIR -     
 BUCIM 0,47% 2.466.936,00   MADDİ DURAN VARLIK 1,12% EVET 0,25%
 TRKCM 0,15% 6.653.536,00   BAĞLI ORTAKLIK 0,58% HAYIR -     
 BRSAN 4,71% 126.329.018,00   MADDİ DURAN VARLIK 119,05% HAYIR -     
 ALCAR 0,12% 476.082,00   MADDİ DURAN VARLIK 0,16% HAYIR -     
 ARCLK 0,10% 11.815.000,00   MADDİ DURAN VARLIK 0,29% HAYIR -     
 KARSN 2,58% 29.301.831,00   MADDİ DURAN VARLIK 29,07% HAYIR -     
 AKENR 0,09% 3.049.092,00   MADDİ DURAN VARLIK 0,98% HAYIR -     
 ENKAI 0,01% 2.476.000,00   MADDİ DURAN VARLIK 0,06% EVET 0,16%
 PRKME 0,63% 3.482.247,00   MADDİ DURAN VARLIK 1,36% HAYIR -     
 ARENA 0,03% 150.239,00   MADDİ DURAN VARLIK 0,01% HAYIR -     
 DOAS 1,61% 45.489.000,00   MADDİ DURAN VARLIK 34,43% HAYIR -     
 KIPA 4,85% 74.112.000,00   MADDİ DURAN VARLIK 20,74% EVET 5,04%
 UYUM 3,29% 5.628.996,00   MADDİ DURAN VARLIK 301,94% HAYIR -     
 GSDDE 0,10% 281.000,00   MADDİ DURAN VARLIK 5,51% HAYIR -     
 TTKOM 0,13% 26.367.000,00   MADDİ DURAN VARLIK 1,22% HAYIR -     
 ALARK 3,55% 80.836.865,00   MÜŞTEREK YÖNT.TABİ ORT 14,94% EVET 1,84%
 GLYHO 0,03% 862.751,00   MADDİ DURAN VARLIK 4,39% HAYIR -     
 GSDHO 86,72% 3.563.901.000,00   MADDİ DURAN VARLIK 425,34% EVET -360,89%

 KCHOL 0,24% 153.471.000,00   BAĞLI ORTAKLIK VE 
GAYRİMENKUL 2,67% HAYIR -     

 SAHOL 0,29% 681.276.000,00   BAĞLI ORTAKLIK 0,56% EVET 1,77%
 SISE 0,05% 6.653.535,00   MADDİ DURAN VARLIK 0,18% HAYIR -     
 TKFEN 0,39% 19.485.000,00   BAĞLI ORTAKLIK 2,03% HAYIR -     
 RHEAG 49,00% 26.137.697,00   İŞTİRAK 373,00% HAYIR -     
 ISMEN 0,09% 4.973.662,00   MADDİ DURAN VARLIK 0,56% HAYIR -     
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2013 SATIŞ AMAÇLI ELDE TUTULAN DURAN VARLIKLAR 
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TATGD 7,05% 39.981.522,00   BAĞLI ORTAKLIK 20,52% EVET 359,47%
TUKAS 6,37% 13.945.542,00   MADDİ DURAN VARLIK 26,37% HAYIR -     
ROYAL 0,98% 3.296.250,00   MADDİ DURAN VARLIK 3,07% HAYIR -     
DGKLB 0,31% 854.200,00   MADDİ DURAN VARLIK 0,63% EVET -523,64%
HURGZ 0,97% 13.962.570,00   BAĞLI ORTAKLIK 3,90% EVET 31,19%
TIRE 2,62% 9.021.671,00   MADDİ DURAN VARLIK 38,35% HAYIR -     
PIMAS 0,36% 804.744,00   MADDİ DURAN VARLIK 3,18% HAYIR -     
SASA 1,01% 6.572.000,00   MADDİ DURAN VARLIK 12,19% HAYIR -     
TRCAS 0,02% 246.953,00   BAĞLI ORTAKLIK 0,33% HAYIR -     
ANACM 0,32% 10.074.122,00   MADDİ DURAN VARLIK 2,29% HAYIR -     
BUCIM 5,43% 27.221.651,00   MADDİ DURAN VARLIK 14,35% EVET -0,60%
IZOCM 0,93% 1.995.421,00   MADDİ DURAN VARLIK 3,19% HAYIR -     
NUHCM 0,10% 1.303.463,00   MADDİ DURAN VARLIK 0,65% EVET -0,26%
TRKCM 0,18% 6.926.688,00   BAĞLI ORTAKLIK 0,72% HAYIR -     
BRSAN 6,81% 136.462.858,00   MADDİ DURAN VARLIK 294,01% HAYIR -     
CEMTS 12,82% 25.391.906,00   MADDİ DURAN VARLIK 30,32% EVET -1,64%
ALCAR 0,38% 1.412.739,00   MADDİ DURAN VARLIK 0,51% HAYIR -     
ARCLK 0,08% 8.836.000,00   MADDİ DURAN VARLIK 0,25% HAYIR -     
KARSN 2,84% 29.301.831,00   MADDİ DURAN VARLIK 14,96% HAYIR -     
ENKAI 0,01% 2.554.000,00   MADDİ DURAN VARLIK 0,07% EVET 0,21%
PRKME 0,07% 4.302.947,00   MADDİ DURAN VARLIK 1,60% HAYIR -     
ARENA 0,05% 188.372,00   MADDİ DURAN VARLIK 0,16% HAYIR -     
SANKO 0,01% 30.452,00   MADDİ DURAN VARLIK 0,03% HAYIR -     
GSDDE 0,17% 281.000,00   MADDİ DURAN VARLIK 9,01% HAYIR -     
TTKOM 0,26% 46.747.000,00   MADDİ DURAN VARLIK 18,67% HAYIR -     
DOHOL 0,97% 73.851.000,00   MADDİ DURAN VARLIK 3,42% EVET 14,81%

GLYHO 5,55% 111.045.421,00   BAĞLI ORTAKLIK VE 
GAYRİMENKUL 66,31% HAYIR -     

GSDHO 0,18% 7.597.000,00   MADDİ DURAN VARLIK 2,96% HAYIR -     
IHLAS 0,11% 3.062.506,00   İŞTİRAK 0,16% HAYIR -     

KCHOL 0,09% 49.983.000,00   BAĞLI ORTAKLIK VE 
GAYRİMENKUL 0,65% HAYIR -     

METRO 1,15% 7.013.820,00   MADDİ DURAN VARLIK 9,75% HAYIR -     
SAHOL 0,01% 29.968.000,00   MADDİ DURAN VARLIK 0,07% EVET 2,39%
SISE 0,15% 17.000.809,00   MADDİ DURAN VARLIK 0,60% HAYIR -     
TKFEN 0,28% 13.312.000,00   BAĞLI ORTAKLIK 1,40% HAYIR -     
RHEAG 59,86% 26.137.697,00   İŞTİRAK 373,00% EVET 33,90%
ISMEN 0,05% 2.693.295,00   MADDİ DURAN VARLIK 0,05% HAYIR -     
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2012 SATIŞ AMAÇLI ELDE TUTULAN DURAN VARLIKLAR 
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ALYAG 3,28% 1.503.874,00 MADDİ DURAN VARLIK 80,23% EVET 14,59%
TATGD 2,51% 14.990.202,00   BAĞLI ORTAKLIK 9,25% EVET 249,42%
TUKAS 7,08% 14.727.979,00   MADDİ DURAN VARLIK 24,52% HAYIR -     
DGKLB 0,11% 42.200,00   MADDİ DURAN VARLIK 0,22% EVET -110,64%
PIMAS 0,48% 846.194,00   MADDİ DURAN VARLIK 3,56% HAYIR -     
PTOFS 0,27% 19.072.000,00   İŞTİRAK 7,97% HAYIR -     
TRCAS 0,02% 246.953,00   BAĞLI ORTAKLIK 0,15% HAYIR -     
NUHCM 0,59% 8.020.285,00   İŞTİRAK VE GAYRİMENKUL 7,09% HAYIR -     
BRSAN 0,14% 2.010.760,00   MADDİ DURAN VARLIK 3,22% EVET -2,27%
ALCAR 0,36% 1.233.239,00   MADDİ DURAN VARLIK 0,49% HAYIR -     
ARCLK 0,08% 8.571.000,00   MADDİ DURAN VARLIK 0,31% HAYIR -     
ASUZU 1,00% 4.238.788,00   MADDİ DURAN VARLIK 2,82% HAYIR -     
AKENR 7,88% 222.482.337,00   MADDİ DURAN VARLIK 122,52% EVET 38,29%
ENKAI 0,05% 6.980.000,00   MADDİ DURAN VARLIK 0,23% EVET 4,70%
ARENA 0,29% 975.318,00   MADDİ DURAN VARLIK 1,12% HAYIR -     
SANKO 0,01% 30.451,00   MADDİ DURAN VARLIK 0,03% HAYIR -     
GSDDE 0,60% 387.000,00   MADDİ DURAN VARLIK 1,62% HAYIR -     
TTKOM 0,13% 28.245.000,00   MADDİ DURAN VARLIK 38,96% HAYIR -     
ALARK 0,09% 532.688,00   MADDİ DURAN VARLIK 0,09% HAYIR -     
BOYP 0,03% 430.000,00   MADDİ DURAN VARLIK 0,36% HAYIR -     
DOHOL 0,00% 17.000,00   BAĞLI ORTAKLIK 0,00% HAYIR -     
GLYHO 0,06% 862.751,00   MADDİ DURAN VARLIK 7,81% HAYIR -     
GSDHO 0,32% 12.560.000,00   MADDİ DURAN VARLIK 8,80% HAYIR -     
KCHOL 0,05% 25.491.000,00   BAĞLI ORTAKLIK 0,37% HAYIR -     
METRO 1,39% 7.013.820,00   MADDİ DURAN VARLIK 1,39% EVET -1,32%
NTHOL 4,04% 24.861.527,00   İŞTİRAK 52,84% EVET 4,64%
SAHOL 0,05% 87.906.000,00   MÜŞTEREK YÖNT.TABİ ORT 0,13% EVET -0,49%
TKFEN 0,26% 10.944.000,00   MADDİ DURAN VARLIK 0,96% HAYIR -     
ISMEN 0,01% 76.804,00   MADDİ DURAN VARLIK 0,00% EVET 3,06%
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2011 SATIŞ AMAÇLI ELDE TUTULAN DURAN VARLIKLAR 
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TATGD 0,02% 103.761,00   BAĞLI ORTAKLIK 0,04% HAYIR -     
TUKAS 6,83% 14.727.979,00   MADDİ DURAN VARLIK 72,24% HAYIR -     
KORDS 0,03% 465.913,00   MADDİ DURAN VARLIK 0,12% HAYIR -     
HURGZ 4,92% 80.687.319,00   BAĞLI ORTAKLIK 109,47% HAYIR -     
PIMAS 0,33% 592.244,00   MADDİ DURAN VARLIK 3,54% HAYIR -     
TRCAS 0,03% 246.953,00   BAĞLI ORTAKLIK 0,16% HAYIR -     
NUHCM 0,46% 5.650.380,00   MADDİ DURAN VARLIK 3,20% HAYIR -     
BRSAN 0,21% 3.075.116,00   MADDİ DURAN VARLIK 3,80% EVET -1,72%
ARCLK 0,08% 7.021.000,00   MADDİ DURAN VARLIK 0,28% HAYIR -     
BFREN 32,22% 27.632.478,00   MADDİ DURAN VARLIK 73,51% EVET -59,31%
AKSEN 0,50% 13.144.193,00   ÜRETİM LİSANSI 397,36% EVET 0,01%
EDIP 0,00% 6.600,00   MADDİ DURAN VARLIK 0,00% EVET 0,00%
ENKAI 1,62% 227.650.000,00   MADDİ DURAN VARLIK 8,40% EVET 0,02%
SANKO 0,03% 103.452,00   MADDİ DURAN VARLIK 0,10% HAYIR -     
SELEC 0,06% 1.617.787,00   MADDİ DURAN VARLIK 0,16% HAYIR -     
GSDDE 0,16% 122.000,00   MADDİ DURAN VARLIK 0,28% HAYIR -     
THYAO 1,70% 279.472.200,00   MADDİ DURAN VARLIK 158,54% HAYIR -     
BOYP 0,20% 2.544.000,00   MADDİ DURAN VARLIK 9,65% HAYIR -     
DOHOL 0,93% 80.687.000,00   BAĞLI ORTAKLIK 2,80% EVET -13,67%

GLYHO 0,10% 1.511.867,00   BAĞLI ORTAKLIK VE 
GAYRİMENKUL 1,06% HAYIR -     

GSDHO 0,37% 13.989.000,00   MADDİ DURAN VARLIK 16,41% HAYIR -     
KCHOL 0,01% 6.160.000,00   BAĞLI ORTAKLIK 0,01% HAYIR -     
METRO 0,83% 4.733.333,00   MADDİ DURAN VARLIK 9,59% HAYIR -     
NTHOL 12,00% 61.890.322,00   İŞTİRAK 179,00% HAYIR -     
SAHOL 0,00% 466.000,00   BAĞLI ORTAKLIK 0,00% EVET 0,12%
TKFEN 0,42% 15.813.000,00   MADDİ DURAN VARLIK 1,91% HAYIR -     
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2010 SATIŞ AMAÇLI ELDE TUTULAN DURAN VARLIKLAR 
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TATGD 0,05% 272.258,00   BAĞLI ORTAKLIK 0,15% HAYIR -     

TUKAS 9,44% 15.953.778,00   MADDİ DURAN VARLIK 29,89% HAYIR -     

GENTS 17,21% 21.698.239,00   BAĞLI ORTAKLIK 49,89% HAYIR -     

AYGAZ 25,52% 715.472.000,00   BAĞLI ORTAKLIK 228,00% HAYIR -     

PIMAS 0,96% 1.519.194,00   MADDİ DURAN VARLIK 4,70% HAYIR -     

TRCAS 0,20% 1.098.871,00   BAĞLI ORTAKLIK 2,31% HAYIR -     

NUHCM 0,28% 3.000.811,00   MADDİ DURAN VARLIK 1,73% HAYIR -     

BRSAN 2,06% 6.722.340,00   MADDİ DURAN VARLIK 22,74% EVET 12,30%

EREGL 0,08% 11.498.657,00   İŞTİRAK 0,45% HAYIR -     

AKSEN 0,54% 12.913.379,00   ÜRETİM LİSANSI 4,34% EVET 2,09%

EDIP 0,00% 7.200,00   MADDİ DURAN VARLIK 0,03% EVET 156,00%

ENKAI 0,08% 8.459.000,00   MADDİ DURAN VARLIK 0,42% HAYIR -     

ESCOM 0,75% 968.187,00   MADDİ DURAN VARLIK 6,65% HAYIR -     

ASELS 0,00% 391,00   MADDİ DURAN VARLIK 0,00% HAYIR -     

SANKO 0,17% 398.533,00   MADDİ DURAN VARLIK 0,41% HAYIR -     

SELEC 0,03% 1.144.933,00   MADDİ DURAN VARLIK 0,12% HAYIR -     

GSDDE 0,18% 128.000,00   MADDİ DURAN VARLIK 0,00% HAYIR -     

BOYP 0,55% 4.867.000,00   MADDİ DURAN VARLIK 2,26% HAYIR -     

GLYHO 0,28% 3.675.561,00   MADDİ DURAN VARLIK 29,41% HAYIR -     

GSDHO 0,44% 12.595.000,00   MADDİ DURAN VARLIK 70,83% HAYIR -     

KCHOL 0,44% 356.755.000,00   BAĞLI ORTAKLIK 2,96% HAYIR -     

METRO 0,93% 4.733.333,00   MADDİ DURAN VARLIK 2,28% HAYIR -     

SAHOL 0,39% 503.895.000,00   BAĞLI ORTAKLIK 0,43% EVET -0,31%

TKFEN 0,55% 16.718.000,00   MADDİ DURAN VARLIK 2,56% HAYIR -     
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2009 SATIŞ AMAÇLI ELDE TUTULAN DURAN VARLIKLAR 
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TATGD 0,05% 272.258,00   BAĞLI ORTAKLIK 0,26% HAYIR -     

TUKAS 9,22% 16.000.081,00   MADDİ DURAN VARLIK 71,79% HAYIR -     

PIMAS 1,16% 1.708.607,00   MADDİ DURAN VARLIK 5,10% EVET -307,61%

TUPRS 0,01% 740.000.000,00   İŞTİRAK 0,16% HAYIR -     

KONYA 0,01% 22.635,00   MADDİ DURAN VARLIK 0,01% HAYIR -     

NUHCM 0,51% 5.314.836,00   MADDİ DURAN VARLIK 0,12% HAYIR -     

EREGL 0,37% 41.768.677,00   İŞTİRAK 2,02% HAYIR -     

ALCAR 0,08% 199.000,00   MADDİ DURAN VARLIK 0,12% HAYIR -     

EDIP 5,70% 20.549.482,00   MADDİ DURAN VARLIK 773,00% EVET -37,00%

ENKAI 0,02% 1.709.000,00   MADDİ DURAN VARLIK 0,10% HAYIR -     

ASELS 0,00% 390,00   MADDİ DURAN VARLIK 0,00% HAYIR -     

SANKO 0,12% 210.533,00   MADDİ DURAN VARLIK 0,24% HAYIR -     

SELEC 0,04% 963.566,00   MADDİ DURAN VARLIK 0,11% HAYIR -     

GSDDE 0,12% 80.000,00   MADDİ DURAN VARLIK 0,00% HAYIR -     

ALARK 0,00% 85.949,00   MADDİ DURAN VARLIK 0,01% HAYIR -     

GLYHO 15,91% 130.222.975,00   
BAĞLI ORT.MÜŞT.
YÖN.TABİ ORT. VE 
GAYRİMENKULLER

293,38% HAYIR -     

GSDHO 0,82% 19.405.000,00   MADDİ DURAN VARLIK 8,80% HAYIR -     

KCHOL 0,02% 15.265.000,00   BAĞLI ORTAKLIK 0,18% HAYIR -     

SAHOL 0,38% 426.071.000,00   BAĞLI ORTAKLIK 0,59% EVET -0,54%

TKFEN 0,44% 12.087.000,00   MADDİ DURAN VARLIK 2,59% HAYIR -     

OZGYO 0,57% 610.000,00   MADDİ DURAN VARLIK 14,00% HAYIR -     
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EK 2: BANKA, FAKTORİNG VE FİNANSAL KİRALAMA ŞİRKETLERİNDE 
SATIŞ AMAÇLI ELDE TUTULAN DURAN VARLIKLAR GRUBUNUN KUL-
LANIMI-2009-2014 DÖNEMİ

2014 SATIŞ AMAÇLI ELDE TUTULAN DURAN VARLIKLAR 

 ŞİRKETİN UNVANI  
ULUSAL PAZAR 2014 

Aktif 
İçindeki 

Payı
Tutarı  Niteliği 

AKBANK T.A.Ş. 0,07% 158.652.000,00 MADDİ DURAN VARLIK
ALBARAKA TÜRK KATILIM BANKASI A.Ş. 0,12% 27.678.000,00 MADDİ DURAN VARLIK
FİNANSBANK A.Ş. 0,07% 51.265.000,00 MADDİ DURAN VARLIK
TÜRKİYE GARANTİ BANKASI A.Ş. 0,07% 178.207.000,00 MADDİ DURAN VARLIK
TÜRKİYE HALK BANKASI A.Ş. 0,00% 5.510.000,00 MADDİ DURAN VARLIK
TÜRKİYE İŞ BANKASI A.Ş. 0,03% 60.361.000,00 MADDİ DURAN VARLIK
TÜRK EKONOMİ BANKASI A.Ş. 0,13% 79.466.000,00 MADDİ DURAN VARLIK
TÜRKİYE VAKIFLAR BANKASI T.A.O. 0,47% 745.883.000,00 MADDİ DURAN VARLIK
YAPI VE KREDİ BANKASI A.Ş. 0,08% 150.499.000,00 MADDİ DURAN VARLIK
CREDITWEST FAKTORİNG A.Ş. 0,95% 7.066.169,00 MADDİ DURAN VARLIK
İŞ FİNANSAL KİRALAMA A.Ş. 0,01% 572.000,00 MADDİ DURAN VARLIK
VAKIF FİNANSAL KİRALAMA A.Ş. 0,13% 1.572.000,00 MADDİ DURAN VARLIK

2013 SATIŞ AMAÇLI ELDE TUTULAN DURAN VARLIKLAR 

 ŞİRKETİN UNVANI  
ULUSAL PAZAR 2013 

Aktif   
İçindeki 

Payı
Tutarı  Niteliği 

AKBANK T.A.Ş. 2,00% 34.699.000,00 MADDİ DURAN VARLIK
ALBARAKA TÜRK KATILIM BANKASI A.Ş. 0,16% 28.407.000,00 MADDİ DURAN VARLIK
TÜRKİYE GARANTİ BANKASI A.Ş. 0,07% 149.742.000,00 MADDİ DURAN VARLIK
TÜRKİYE HALK BANKASI A.Ş. 0,00% 4.112.000,00 MADDİ DURAN VARLIK
TÜRKİYE İŞ BANKASI A.Ş. 0,03% 62.639.000,00 MADDİ DURAN VARLIK
TÜRK EKONOMİ BANKASI A.Ş. 0,16% 83.217.000,00 MADDİ DURAN VARLIK
TÜRKİYE VAKIFLAR BANKASI T.A.O. 0,42% 546.744.000,00 MADDİ DURAN VARLIK
YAPI VE KREDİ BANKASI A.Ş. 0,10% 151.396.000,00 MADDİ DURAN VARLIK
CREDITWEST FAKTORİNG A.Ş. 0,98% 5.783.369,00 MADDİ DURAN VARLIK
İŞ FİNANSAL KİRALAMA A.Ş. 0,01% 444.000,00 MADDİ DURAN VARLIK
VAKIF FİNANSAL KİRALAMA A.Ş. 0,20% 2.142.000,00 MADDİ DURAN VARLIK

2012 SATIŞ AMAÇLI ELDE TUTULAN DURAN VARLIKLAR 

 ŞİRKETİN UNVANI  
ULUSAL PAZAR 2012 

 Aktif 
içindeki 

Payı
Tutarı  Niteliği 

AKBANK T.A.Ş. 0,01% 15.048.000,00 MADDİ DURAN VARLIK
ALBARAKA TÜRK KATILIM BANKASI A.Ş. 0,09% 10.714.000,00 MADDİ DURAN VARLIK
TÜRKİYE GARANTİ BANKASI A.Ş. 0,08% 127.351.000,00 MADDİ DURAN VARLIK
TÜRKİYE HALK BANKASI A.Ş. 0,03% 2.976.000,00 MADDİ DURAN VARLIK
TÜRKİYE İŞ BANKASI A.Ş. 0,04% 72.970.000,00 MADDİ DURAN VARLIK
TÜRK EKONOMİ BANKASI A.Ş. 0,14% 61.590.000,00 MADDİ DURAN VARLIK
YAPI VE KREDİ BANKASI A.Ş. 0,11% 132.195.000,00 MADDİ DURAN VARLIK
CREDITWEST FAKTORİNG A.Ş. 0,91% 5.191.922,00 MADDİ DURAN VARLIK
İŞ FİNANSAL KİRALAMA A.Ş. 0,01% 248.000,00 MADDİ DURAN VARLIK
VAKIF FİNANSAL KİRALAMA A.Ş. 0,26% 2.066.000,00 MADDİ DURAN VARLIK
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2011 SATIŞ AMAÇLI ELDE TUTULAN DURAN VARLIKLAR 

 ŞİRKETİN UNVANI  
ULUSAL PAZAR 2011 

 Aktif İçindeki 
Payı

Tutarı  Niteliği 

AKBANK T.A.Ş. 0,00% 3.686.000,00 MADDİ DURAN VARLIK
ALBARAKA TÜRK KATILIM BANKASI A.Ş. 0,24% 25.372.000,00 MADDİ DURAN VARLIK
TÜRKİYE GARANTİ BANKASI A.Ş. 0,08% 121.759.000,00 MADDİ DURAN VARLIK
TÜRKİYE HALK BANKASI A.Ş. 0,09% 82.172.000,00 MADDİ DURAN VARLIK
TÜRKİYE İŞ BANKASI A.Ş. 0,04% 59.803.000,00 MADDİ DURAN VARLIK
TÜRK EKONOMİ BANKASI A.Ş. 0,18% 67.049.000,00 MADDİ DURAN VARLIK
YAPI VE KREDİ BANKASI A.Ş. 0,09% 100.396.000,00 MADDİ DURAN VARLIK
CREDITWEST FAKTORİNG A.Ş. 0,66% 3.736.260,00 MADDİ DURAN VARLIK
İŞ FİNANSAL KİRALAMA A.Ş. 0,02% 453.000,00 MADDİ DURAN VARLIK
VAKIF FİNANSAL KİRALAMA A.Ş. 0,36% 2.141.000,00 MADDİ DURAN VARLIK

2010 SATIŞ AMAÇLI ELDE TUTULAN DURAN VARLIKLAR 

 ŞİRKETİN UNVANI  
ULUSAL PAZAR 2010 

 Aktif içindeki 
Payı

Tutarı  Niteliği 

AKBANK T.A.Ş. 0,00% 3.225.000,00 MADDİ DURAN VARLIK
ALBARAKA TÜRK KATILIM BANKASI A.Ş. 0,21% 18.070.000,00 MADDİ DURAN VARLIK
TÜRKİYE GARANTİ BANKASI A.Ş. 0,08% 98.056.000,00 MADDİ DURAN VARLIK
TÜRKİYE HALK BANKASI A.Ş. 0,13% 98.131.000,00 MADDİ DURAN VARLIK
TÜRKİYE İŞ BANKASI A.Ş. 0,04% 54.233.000,00 MADDİ DURAN VARLIK
YAPI VE KREDİ BANKASI A.Ş. 0,09% 79.377.000,00 MADDİ DURAN VARLIK
CREDITWEST FAKTORİNG A.Ş. 0,60% 2.346.601,00 MADDİ DURAN VARLIK
İŞ FİNANSAL KİRALAMA A.Ş. 0,01% 278.000,00 MADDİ DURAN VARLIK
VAKIF FİNANSAL KİRALAMA A.Ş. 0,25% 1.428.000,00 MADDİ DURAN VARLIK

2009 SATIŞ AMAÇLI ELDE TUTULAN DURAN VARLIKLAR 

 ŞİRKETİN UNVANI  
ULUSAL PAZAR 2009 

Aktif  İçindeki 
Payı

Tutarı  Niteliği 

AKBANK T.A.Ş. 0,00% 3.298.000,00 MADDİ DURAN VARLIK
ALBARAKA TÜRK KATILIM BANKASI A.Ş. 0,08% 4.902.000,00 MADDİ DURAN VARLIK
TÜRKİYE GARANTİ BANKASI A.Ş. 0,08% 81.150.000,00 MADDİ DURAN VARLIK
TÜRKİYE HALK BANKASI A.Ş. 0,14% 84.091.000,00 MADDİ DURAN VARLIK
TÜRKİYE İŞ BANKASI A.Ş. 0,02% 28.801.000,00 MADDİ DURAN VARLIK
ŞEKERBANK T.A.Ş. 0,05% 4.286.000,00 MADDİ DURAN VARLIK
YAPI VE KREDİ BANKASI A.Ş. 0,13% 86.966.000,00 MADDİ DURAN VARLIK
CREDITWEST FAKTORİNG A.Ş. 0,64% 1.579.524,00 MADDİ DURAN VARLIK
İŞ FİNANSAL KİRALAMA A.Ş. 0,11% 1.528.000,00 MADDİ DURAN VARLIK
VAKIF FİNANSAL KİRALAMA A.Ş. 0,87% 3.023.000,00 MADDİ DURAN VARLIK
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EK 3: GÖZALTI PAZARI ŞİRKETLERİNDE SATIŞ AMAÇLI ELDE TUTULAN 
DURAN VARLIKLAR GRUBUNUN KULLANIMI-2009-2014 DÖNEMİ

2014 SATIŞ AMAÇLI ELDE TUTULAN DURAN VARLIKLAR 
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 ASYAB 1,06% 113.872.000,00   BAĞLI ORTAKLIK VE 
GAYRİMENKUL

 MRTGG 39,53% 1.946.000,00   BAĞLI ORTAKLIK VE 
GAYRİMENKUL 57,00% HAYIR -     

 MMCAS 44,70% 4.672.249,00   BAĞLI ORTAKLIK 109,00% EVET 61,60%

2013 SATIŞ AMAÇLI ELDE TUTULAN DURAN VARLIKLAR 
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ASYAB 0,26% 57.452.000,00   MADDİ DURAN 
VARLIK

KERVN 1,92% 14.949.826,00   MADDİ DURAN 
VARLIK 7,55% EVET 6,42%

LATEK 0,83% 1.009.939,00   BAĞLI ORTAKLIK 3,57% HAYIR -     

MRTGG 3,17% 360.670,00   MADDİ DURAN 
VARLIK 23,40% HAYIR -     

MMCAS 33,26% 3.764.961,00   BAĞLI ORTAKLIK 65,00% EVET -519,00%
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2012 SATIŞ AMAÇLI ELDE TUTULAN DURAN VARLIKLAR 
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ARTI 3,07% 1.503.874,00   BAĞLI ORTAKLIK 65,47% EVET 7,07%

ASYAB 0,89% 151.869.000,00   MADDİ DURAN 
VARLIK

EPLAS 2,75% 2.490.596,00   MADDİ DURAN 
VARLIK 3,97% HAYIR -     

KERVN 0,66% 699.891,00   MADDİ DURAN 
VARLIK 2,80% HAYIR                              

-     
LATEK 1,95% 2.392.062,00   BAĞLI ORTAKLIK 79,60% EVET 33,91%

MZHLD 2,70% 2.490.596,00   MADDİ DURAN 
VARLIK 3,81% HAYIR                              

-     

MRTGG 3,07% 360.670,00   MADDİ DURAN 
VARLIK 24,02% EVET -33,99%

MMCAS 16,83% 2.058.000,00   MADDİ DURAN 
VARLIK 49,00% HAYIR                              

-     

2011 SATIŞ AMAÇLI ELDE TUTULAN DURAN VARLIKLAR 
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ASYAB 0,06% 8.724.000,00   MADDİ DURAN 
VARLIK

EPLAS 2,84% 2.562.292,00   MADDİ DURAN 
VARLIK 3,98% HAYIR -     

KERVN 182,00% 699.891,00   MADDİ DURAN 
VARLIK 7,48% HAYIR -     

MZHLD 2,80% 2.562.292,00   MADDİ DURAN 
VARLIK 3,83% HAYIR -     

MRTGG 7,87% 951.203,00   MADDİ DURAN 
VARLIK 50,33% EVET 33,75%

TRNSK 3,10% 3.500.000,00   MADDİ DURAN 
VARLIK 7,00% EVET 99,50%
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2010 SATIŞ AMAÇLI ELDE TUTULAN DURAN VARLIKLAR 
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ASYAB 0,05% 6.509.000,00   MADDİ DURAN 
VARLIK

EPLAS 3,26% 2.634.608,00   MADDİ DURAN 
VARLIK 3,34% HAYIR -     

MZHLD 3,19% 2.634.608,00   MADDİ DURAN 
VARLIK 3,25% HAYIR -     

MRTGG 5,21% 704.035,00   MADDİ DURAN 
VARLIK 76,21% EVET -17,70%

TRNSK 3,38% 3.500.000,00   MADDİ DURAN 
VARLIK 5,04% HAYIR -     

2009 SATIŞ AMAÇLI ELDE TUTULAN DURAN VARLIKLAR 
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 ASYAB 0,10% 9.196.000,00   MADDİ DURAN 
VARLIK

 EPLAS 3,20% 2.706.345,00   MADDİ DURAN 
VARLIK 9,32% HAYIR -     

 MZHLD 3,69% 3.180.062,00   MADDİ DURAN 
VARLIK 9,91% HAYIR -     

 MRTGG 15,46% 2.435.154,00   MADDİ DURAN 
VARLIK 50,72% EVET 76,32%
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EK 4: DURAN VARLIK KâR VEYA ZARARI VE NET KâR VEYA ZARARA 
ETKİSİ

2014 DURAN VARLIK SATIŞ KARI ULUSAL PAZAR    

 ŞİRKETİN UNVANI  
ULUSAL PAZAR 2014 

 Satış Amaçlı 
Elde Tutulan DV 
hesabı var mı? 

 Duran Varlık 
Satış Karı/Zararı 

 Kar/Zarar 

 ANADOLU EFES BİRACILIK VE MALT SANAYİİ A.Ş. HAYIR  36.577,00   11,03%
 ALTINYAĞ KOMBİNALARI A.Ş. HAYIR -756.616,00   -40,13%
 BANVİT BANDIRMA VİTAMİNLİ YEM SANAYİİ A.Ş. HAYIR  886.423,00   -4,30%
 COCA-COLA İÇECEK A.Ş. HAYIR -387.000,00   -0,11%
 ERSU MEYVE VE GIDA SANAYİ A.Ş. HAYIR -7.743,00   0,74%
 KEREVİTAŞ GIDA SANAYİ VE TİCARET A.Ş. HAYIR  288.711,00   -1,53%
 KONFRUT GIDA SANAYİ VE TİCARET A.Ş. HAYIR  54.490,00   0,48%
 KRİSTAL KOLA VE MEŞRUBAT SANAYİ TİCARET A.Ş. HAYIR  326.498,00   88,64%
 MERKO GIDA SANAYİ VE TİCARET A.Ş. HAYIR  5.201.076,00   52,92%
 PENGUEN GIDA SANAYİ A.Ş. HAYIR  2.016.910,00   -17,12%
 PINAR ENTEGRE ET VE UN SANAYİİ A.Ş. HAYIR  292.063,00   0,66%
 PINAR SU SANAYİ VE TİCARET A.Ş. HAYIR  127.738,00   5,92%
 PINAR SÜT MAMULLERİ SANAYİİ A.Ş. HAYIR  19.202.798,00   22,05%
 TAT GIDA SANAYİ A.Ş. HAYIR  1.127.858,00   0,75%
 TÜRK TUBORG BİRA VE MALT SANAYİİ A.Ş. HAYIR  1.959.000,00   1,63%
 TUKAŞ GIDA SANAYİ VE TİCARET A.Ş. EVET -726.100,00   1,66%
 ÜLKER BİSKÜVİ SANAYİ A.Ş. HAYIR -1.097.300,00   -0,47%
 ARSAN TEKSTİL TİCARET VE SANAYİ A.Ş. HAYIR  364.418,00   0,79%
 AKIN TEKSTİL A.Ş. HAYIR  119.319,00   0,13%
 BOSSA TİCARET VE SANAYİ İŞLETMELERİ T.A.Ş. HAYIR  320.759,00   4,56%
 DERİMOD KONFEKSİYON AYAKKABI DERİ SAN. VE TİC. A.Ş. HAYIR  54.014,00   2,14%
 KORDSA GLOBAL ENDÜSTRİYEL İPLİK VE KORD BEZİ SANAYİ VE 
TİCARET A.Ş. EVET -253.281,00   -0,27%

 MENDERES TEKSTİL SANAYİ VE TİCARET A.Ş. HAYIR  328.198,00   1,31%
 ROYAL HALI İPLİK TEKSTİL MOBİLYA SANAYİ VE TİCARET A.Ş. EVET  4.718.626,00   16,53%
 SÖKTAŞ TEKSTİL SANAYİ VE TİCARET A.Ş. HAYIR  1.406.729,00   3,18%
 YATAŞ YATAK VE YORGAN SANAYİ VE TİCARET A.Ş. HAYIR  99.223,00   1,21%
 YÜNSA YÜNLÜ SANAYİ VE TİCARET A.Ş. HAYIR  19.463.629,00   60,69%
 GENTAŞ GENEL METAL SANAYİ VE TİCARET A.Ş. HAYIR  422.754,00   2,50%
 DOĞTAŞ KELEBEK MOBİLYA SANAYİ VE TİCARET A.Ş. EVET  463.070,00   -4,11%
 ALKİM KâĞIT SANAYİ VE TİCARET A.Ş. HAYIR  2.154.660,00   -31,17%
 BAK AMBALAJ SANAYİ VE TİCARET A.Ş. HAYIR -1.542,00   -0,02%
 DURAN DOĞAN BASIM VE AMBALAJ SANAYİ A.Ş. HAYIR  306.931,00   16,54%
 HÜRRİYET GAZETECİLİK VE MATBAACILIK A.Ş. HAYIR  19.189.049,00   -9,49%
 İHLAS GAZETECİLİK A.Ş. HAYIR  40.038.540,00   87,02%
 KARTONSAN KARTON SANAYİ VE TİCARET A.Ş. HAYIR  35.508,00   0,18%
 OLMUKSAN INTERNATIONAL PAPER AMBALAJ SANAYİ VE 
TİCARET A.Ş. HAYIR  148.162,00   0,95%

 MONDİ TİRE KUTSAN KâĞIT VE AMBALAJ SANAYİ A.Ş. EVET  2.742.357,00   29,93%
 VİKİNG KâĞIT VE SELÜLOZ A.Ş. HAYIR  98.316,00   -1,31%
 ALKİM ALKALİ KİMYA A.Ş. HAYIR  2.469.593,00   12,90%
 AYGAZ A.Ş. HAYIR  12.146.000,00   5,57%
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 BRİSA BRIDGESTONE SABANCI LASTİK SANAYİ VE TİCARET A.Ş. HAYIR -285.032,00   -0,15%
 DEVA HOLDİNG A.Ş. HAYIR  669.368,00   7,69%
 DYO BOYA FABRİKALARI SANAYİ VE TİCARET A.Ş. HAYIR -388.316,00   -2,20%
 GOODYEAR LASTİKLERİ T.A.Ş. HAYIR -707.049,00   -1,49%
 HEKTAŞ TİCARET T.A.Ş. HAYIR  205.171,00   0,92%
 PETKİM PETROKİMYA HOLDİNG A.Ş. HAYIR  2.712.214,00   31,25%
 PİMAŞ PLASTİK İNŞAAT MALZEMELERİ A.Ş. EVET -1.564.536,00   -9,10%
 OMV PETROL OFİSİ A.Ş. HAYIR  97.006.000,00   -127,81%
 SASA POLYESTER SANAYİ A.Ş. EVET  654.000,00   0,92%
 SODA SANAYİİ A.Ş. HAYIR  92.785.908,00   23,94%
 TURCAS PETROL A.Ş. EVET -54.732.465,00   370,33%
 TÜPRAŞ-TÜRKİYE PETROL RAFİNERİLERİ A.Ş. HAYIR -319.000,00   -0,02%
 ADANA ÇİMENTO SANAYİİ TÜRK A.Ş. HAYIR  1.497.228,00   1,05%
 AFYON ÇİMENTO SANAYİ T.A.Ş. HAYIR -18.441,00   -0,14%
 AKÇANSA ÇİMENTO SANAYİ VE TİCARET A.Ş. HAYIR -1.131.440,00   -0,45%
 ANADOLU CAM SANAYİİ A.Ş. HAYIR -1.166.791,00   -8,27%
 BOLU ÇİMENTO SANAYİİ A.Ş. EVET  515.179,00   0,52%
 BATISÖKE SÖKE ÇİMENTO SANAYİİ T.A.Ş. HAYIR  799.208,00   2,60%
 BATIÇİM BATI ANADOLU ÇİMENTO SANAYİİ A.Ş. HAYIR  3.405.178,00   3,99%
 BURSA ÇİMENTO FABRİKASI A.Ş. EVET -163.893,00   -0,25%
 ÇİMSA ÇİMENTO SANAYİ VE TİCARET A.Ş. HAYIR  5.048.792,00   2,54%
 ÇİMBETON HAZIRBETON VE PREFABRİK YAPI ELEMANLARI 
SANAYİ VE TİCARET A.Ş. HAYIR  2.159.569,00   128,36%

 DENİZLİ CAM SANAYİİ VE TİCARET A.Ş. HAYIR  97,00   0,01%
 ECZACIBAŞI YAPI GEREÇLERİ SANAYİ VE TİCARET A.Ş. HAYIR  496.694,00   2,64%
 EGE SERAMİK SANAYİ VE TİCARET A.Ş. HAYIR  1.284.085,00   3,35%
 GÖLTAŞ GÖLLER BÖLGESİ ÇİMENTO SANAYİ VE TİCARET A.Ş. HAYIR  869.143,00   1,93%
 İZOCAM TİCARET VE SANAYİ A.Ş. HAYIR  42.913.655,00   63,38%
 KONYA ÇİMENTO SANAYİİ A.Ş. HAYIR  746.757,00   1,24%
 KÜTAHYA PORSELEN SANAYİİ A.Ş. HAYIR  39.075.264,00   72,82%
 MARDİN ÇİMENTO SANAYİİ VE TİCARET A.Ş. HAYIR  1.183.081,00   1,96%
 NUH ÇİMENTO SANAYİ A.Ş. HAYIR  14.014.234,00   8,25%
 TRAKYA CAM SANAYİİ A.Ş. EVET  9.265.723,00   3,13%
 ÜNYE ÇİMENTO SANAYİ VE TİCARET A.Ş. HAYIR  403.050,00   0,66%
 UŞAK SERAMİK SANAYİİ A.Ş. HAYIR  624.284,00   30,69%
 BORUSAN MANNESMANN BORU SANAYİ VE TİCARET A.Ş. EVET  1.741.908,00   6,96%
 BURÇELİK BURSA ÇELİK DÖKÜM SANAYİİ A.Ş. HAYIR  289.160,00   -106,80%
 BURÇELİK VANA SANAYİ VE TİCARET A.Ş. HAYIR  37.416,00   -6,97%
 ÇEMAŞ DÖKÜM SANAYİ A.Ş. HAYIR -14.527.351,00   65,46%
 ÇEMTAŞ ÇELİK MAKİNA SANAYİ VE TİCARET A.Ş. HAYIR  213.844,00   1,36%
 DEMİSAŞ DÖKÜM EMAYE MAMÜLLERİ SANAYİİ A.Ş. HAYIR  213.156,00   4,83%
 ERBOSAN ERCİYAS BORU SANAYİİ VE TİCARET A.Ş. HAYIR -129.086,00   -0,55%
 EREĞLİ DEMİR VE ÇELİK FABRİKALARI T.A.Ş. HAYIR  1.054.000,00   0,06%
 İZMİR DEMİR ÇELİK SANAYİ A.Ş. HAYIR  271.073,00   -1,05%
 ÖZBAL ÇELİK BORU SANAYİ TİCARET VE TAAHHÜT A.Ş. HAYIR  81.876,00   -0,61%
 SARKUYSAN ELEKTROLİTİK BAKIR SANAYİ VE TİCARET A.Ş. HAYIR  183.532,00   0,76%
 ARÇELİK A.Ş. EVET  1.943.000,00   0,30%
 ANADOLU ISUZU OTOMOTİV SANAYİ VE TİCARET A.Ş. HAYIR  88.615,00   0,26%
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 BOSCH FREN SİSTEMLERİ SANAYİ VE TİCARET A.Ş. HAYIR  2.732.848,00   29,60%
 DİTAŞ DOĞAN YEDEK PARÇA İMALAT VE TEKNİK A.Ş. HAYIR  117.038,00   1,59%
 EGE ENDÜSTRİ VE TİCARET A.Ş. HAYIR  390.892,00   0,69%
 FORD OTOMOTİV SANAYİ A.Ş. HAYIR -3.353.789,00   -0,56%
 İHLAS EV ALETLERİ İMALAT SANAYİ VE TİCARET A.Ş. HAYIR  4.642.313,00   40,98%
 KARSAN OTOMOTİV SANAYİİ VE TİCARET A.Ş. EVET -11.192.458,00   11,19%
 KLİMASAN KLİMA SANAYİ VE TİCARET A.Ş. HAYIR  809.690,00   7,62%
 MUTLU AKÜ VE MALZEMELERİ SANAYİ A.Ş. HAYIR  2.674.180,00   7,48%
 PARSAN MAKİNA PARÇALARI SANAYİİ A.Ş. HAYIR  207,00   0,00%
 TÜRK PRYSMİAN KABLO VE SİSTEMLERİ A.Ş. HAYIR  152.626,00   1,29%
 ADEL KALEMCİLİK TİCARET VE SANAYİ A.Ş. HAYIR -55.293,00   -0,20%
 KARAKAŞ ATLANTİS KIYMETLİ MADENLER KUYUMCULUK 
TELEKOMÜNİKASYON SANAYİ VE TİCARET A.Ş. HAYIR  50.236,00   1,93%

 AKENERJİ ELEKTRİK ÜRETİM A.Ş. EVET  24.781.043,00   -7,71%
 AKSA ENERJİ ÜRETİM A.Ş. HAYIR  1.182.258,00   3,00%
 AKSU ENERJİ VE TİCARET A.Ş. HAYIR  108.443,00   -9,70%
 AYEN ENERJİ A.Ş. HAYIR  17,42   0,06%
 ZORLU ENERJİ ELEKTRİK ÜRETİM A.Ş. HAYIR  16.000,00   -0,01%
 ANEL ELEKTRİK PROJE TAAHHÜT VE TİCARET A.Ş. HAYIR  6.415.611,00   46,77%
 ENKA İNŞAAT VE SANAYİ A.Ş. EVET -13.473.000,00   -0,90%
 İPEK DOĞAL ENERJİ KAYNAKLARI ARAŞTIRMA VE ÜRETİM A.Ş. HAYIR  1.140.000,00   0,28%
 KOZA ANADOLU METAL MADENCİLİK İŞLETMELERİ A.Ş. HAYIR  1.140.000,00   0,29%
 KOZA ALTIN İŞLETMELERİ A.Ş. HAYIR  1.509.000,00   0,30%
 PARK ELEKTRİK ÜRETİM MADENCİLİK SANAYİ VE TİCARET A.Ş. EVET  16.926.050,00   82,73%
 ANEL TELEKOMÜNİKASYON ELEKTRONİK SİSTEMLERİ SANAYİ 
VE TİCARET A.Ş. HAYIR  1.088.041,00   21,12%

 ARENA BİLGİSAYAR SANAYİ VE TİCARET A.Ş. EVET  358.416,00   1,81%
 İNDEKS BİLGİSAYAR SİSTEMLERİ MÜHENDİSLİK SANAYİ VE 
TİCARET A.Ş. HAYIR  8.829,00   0,03%

 KAREL ELEKTRONİK SANAYİ VE TİCARET A.Ş. HAYIR  172.173,00   1,62%
 LİNK BİLGİSAYAR SİSTEMLERİ YAZILIMI VE DONANIMI SANAYİ 
VE TİCARET A.Ş. HAYIR  10.891,00   1,99%

 LOGO YAZILIM SANAYİ VE TİCARET A.Ş. HAYIR  37.506,00   0,13%
 NETAŞ TELEKOMÜNİKASYON A.Ş. HAYIR -787.198,00   -6,65%
 PLASTİKKART AKILLI KART İLETİŞİM SİSTEMLERİ SANAYİ VE 
TİCARET A.Ş. HAYIR -70.065,00   -45,45%

 AKYÜREK TÜKETİM ÜRÜNLERİ PAZARLAMA DAĞITIM VE 
TİCARET A.Ş. HAYIR  177.919,00   -5,67%

 DOĞUŞ OTOMOTİV SERVİS VE TİCARET A.Ş. EVET  9.735.000,00   3,85%
 SELÇUK ECZA DEPOSU TİCARET VE SANAYİ A.Ş. HAYIR  1.947.754,00   1,18%
 BİM BİRLEŞİK MAĞAZALAR A.Ş. HAYIR  8.737.000,00   2,21%
 BİZİM TOPTAN SATIŞ MAĞAZALARI A.Ş. HAYIR -77.465,00   -0,71%
 BİMEKS BİLGİ İŞLEM VE DIŞ TİCARET A.Ş. HAYIR  622.288,00   6,72%
 BOYNER BÜYÜK MAĞAZACILIK A.Ş. HAYIR  34.026.687,00   347,50%
 CARREFOURSA CARREFOUR SABANCI TİCARET MERKEZİ A.Ş. HAYIR  69.975.000,00   69,60%
 KİLER ALIŞVERİŞ HİZMETLERİ GIDA SANAYİ VE TİCARET A.Ş. HAYIR  449.000,00   -1,70%
 TESCO KİPA KİTLE PAZARLAMA TİCARET LOJİSTİK VE GIDA 
SANAYİ A.Ş. EVET -2.376.000,00   -0,41%

 MİGROS TİCARET A.Ş. HAYIR -337.000,00   -0,34%
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 MİLPA TİCARİ VE SINAİ ÜRÜNLER PAZARLAMA SANAYİ VE 
TİCARET A.Ş. HAYIR  3.979,00   -0,82%

 TEKNOSA İÇ VE DIŞ TİCARET A.Ş. HAYIR  10.619.000,00   53,16%
 UYUM GIDA VE İHTİYAÇ MADDELERİ SANAYİ VE TİCARET A.Ş. EVET  4.916.518,00   139,83%
 VAKKO TEKSTİL VE HAZIR GİYİM SANAYİ İŞLETMELERİ A.Ş. HAYIR -49.505,00   0,60%
 MARMARİS ALTINYUNUS TURİSTİK TESİSLER A.Ş. HAYIR  9.700,00   0,33%
 MARTI OTEL İŞLETMELERİ A.Ş. HAYIR -7.751,00   0,01%
 NET TURİZM TİCARET VE SANAYİ A.Ş. HAYIR  1.102.073,00   0,42%
 ÇELEBİ HAVA SERVİSİ A.Ş. HAYIR -7.304.053,00   -13,28%
 PEGASUS HAVA TAŞIMACILIĞI A.Ş. HAYIR  611.235,00   0,43%
 REYSAŞ TAŞIMACILIK VE LOJİSTİK TİCARET A.Ş. HAYIR -5.743.537,00   24,43%
 TÜRK HAVA YOLLARI A.O. HAYIR -1.581.607,00   -0,09%
 TURKCELL İLETİŞİM HİZMETLERİ A.Ş. HAYIR  10.770.000,00   0,75%
 TÜRK TELEKOMÜNİKASYON A.Ş. EVET  243.543.000,00   12,37%
 AKFEN HOLDİNG A.Ş. HAYIR  2.241.000,00   -15,39%
 ALARKO HOLDİNG A.Ş. EVET  10.687.887,00   23,47%
 BOYNER PERAKENDE VE TEKSTİL YATIRIMLARI A.Ş. HAYIR -1.960.458,00   0,87%
 DOĞAN ŞİRKETLER GRUBU HOLDİNG A.Ş. HAYIR  26.791.000,00   -8,60%
 EİS ECZACIBAŞI İLAÇ, SINAİ VE FİNANSAL YATIRIMLAR SANAYİ 
VE TİCARET A.Ş. HAYIR  1.117.000,00   -1,82%

 ECZACIBAŞI YATIRIM HOLDİNG ORTAKLIĞI A.Ş. HAYIR  18.123.357,00   57,40%
 GLOBAL YATIRIM HOLDİNG A.Ş. EVET  85.348,00   -0,11%
 GSD HOLDİNG A.Ş. EVET  20.000,00   2,39%
 İHLAS HOLDİNG A.Ş. HAYIR  82.037.349,00   -103,69%
 İHLAS YAYIN HOLDİNG A.Ş. HAYIR  50.804.171,00   127,45%
 İTTİFAK HOLDİNG A.Ş. HAYIR  2.071.877,00   55,94%
 KOÇ HOLDİNG A.Ş. EVET  181.067.000,00   4,30%
 METRO TİCARİ VE MALİ YATIRIMLAR HOLDİNG A.Ş. HAYIR  413.469,00   0,24%
 IŞIKLAR ENERJİ VE YAPI HOLDİNG A.Ş. HAYIR  2.804.678,00   -93,00%
 NET HOLDİNG A.Ş. HAYIR  5.299.548,00   22,75%
 HACI ÖMER SABANCI HOLDİNG A.Ş. EVET  260.431.000,00   5,99%
 TÜRKİYE ŞİŞE VE CAM FABRİKALARI A.Ş. EVET  22.730.260,00   5,41%
 TAV HAVALİMANLARI HOLDİNG A.Ş. HAYIR  5.239.000,00   0,84%
 TEKFEN HOLDİNG A.Ş. EVET  5.214.000,00   9,00%
 YAZICILAR HOLDİNG A.Ş. HAYIR  2.939.000,00   -10,97%
 ATAKULE GAYRİMENKUL YATIRIM ORTAKLIĞI A.Ş. HAYIR  258.351,00   2,09%
 AKİŞ GAYRİMENKUL YATIRIM ORTAKLIĞI A.Ş. HAYIR  3.088.400,00   5,10%
 ÖZAK GAYRİMENKUL YATIRIM ORTAKLIĞI A.Ş. HAYIR  54.455,00   0,02%
 REYSAŞ GAYRİMENKUL YATIRIM ORTAKLIĞI A.Ş. HAYIR  968.864,00   13,10%
 SAF GAYRİMENKUL YATIRIM ORTAKLIĞI A.Ş. HAYIR  475.319,00   0,04%
 SİNPAŞ GAYRİMENKUL YATIRIM ORTAKLIĞI A.Ş. HAYIR  1.246.211,00   1,39%
 TORUNLAR GAYRİMENKUL YATIRIM ORTAKLIĞI A.Ş. HAYIR  4.993.000,00   0,47%
 VAKIF GAYRİMENKUL YATIRIM ORTAKLIĞI A.Ş. HAYIR  53.734,00   0,25%
 YAPI KREDİ KORAY GAYRİMENKUL YATIRIM ORTAKLIĞI A.Ş. HAYIR  3.368,00   0,01%
 İŞ YATIRIM MENKUL DEĞERLER A.Ş. EVET  13.806,00   0,01%
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2013 DURAN VARLIK SATIŞ KARI ULUSAL PAZAR    

 ŞİRKETİN UNVANI  
ULUSAL PAZAR 2013 

 Satış Amaçlı 
Elde Tutulan DV 
hesabı var mı? 

 Duran Varlık 
Satış Karı/

Zararı 
 Kar/Zarar 

ANADOLU EFES BİRACILIK VE MALT SANAYİİ A.Ş. HAYIR 72.161,00 2,53%
ALTINYAĞ KOMBİNALARI A.Ş. HAYIR 844.805,00 29,03%
BANVİT BANDIRMA VİTAMİNLİ YEM SANAYİİ A.Ş. HAYIR 3.160.190,00 -5,65%
COCA-COLA İÇECEK A.Ş. HAYIR -1.077.000,00 -0,21%
ERSU MEYVE VE GIDA SANAYİ A.Ş. HAYIR 9.774,00 -2,38%
KEREVİTAŞ GIDA SANAYİ VE TİCARET A.Ş. HAYIR 716.985,00 1,64%
KRİSTAL KOLA VE MEŞRUBAT SANAYİ TİCARET A.Ş. HAYIR 673.151,00 26,80%
MERKO GIDA SANAYİ VE TİCARET A.Ş. HAYIR 126.358,00 -4,11%
PENGUEN GIDA SANAYİ A.Ş. HAYIR -4.471.375,00 18,21%
PINAR ENTEGRE ET VE UN SANAYİİ A.Ş. HAYIR -571.528,00 -1,49%
PINAR SU SANAYİ VE TİCARET A.Ş. HAYIR -222.246,00 2,57%
PINAR SÜT MAMULLERİ SANAYİİ A.Ş. HAYIR -1.857.430,00 -2,75%
TAT GIDA SANAYİ A.Ş. EVET 9.756.799,00 -94,78%
TÜRK TUBORG BİRA VE MALT SANAYİİ A.Ş. HAYIR 803.271,00 0,96%
TUKAŞ GIDA SANAYİ VE TİCARET A.Ş. EVET 11.736,00 -0,03%
ÜLKER BİSKÜVİ SANAYİ A.Ş. HAYIR 11.571.834,00 5,09%
ARSAN TEKSTİL TİCARET VE SANAYİ A.Ş. HAYIR -65.393,00 -0,81%
AKIN TEKSTİL A.Ş. HAYIR 2.641.516,00 -14,25%
BOSSA TİCARET VE SANAYİ İŞLETMELERİ T.A.Ş. HAYIR 1.349.513,00 7,82%
KORDSA GLOBAL ENDÜSTRİYEL İPLİK VE KORD BEZİ SANAYİ VE 
TİCARET A.Ş. HAYIR 129.383,00 0,33%

MENDERES TEKSTİL SANAYİ VE TİCARET A.Ş. HAYIR 563.442,00 2,20%
ROYAL HALI İPLİK TEKSTİL MOBİLYA SANAYİ VE TİCARET A.Ş. EVET -103.873,00 -0,59%
SÖKTAŞ TEKSTİL SANAYİ VE TİCARET A.Ş. HAYIR -2.116.114,00 -3,79%
YATAŞ YATAK VE YORGAN SANAYİ VE TİCARET A.Ş. HAYIR 198.172,00 9,92%
YÜNSA YÜNLÜ SANAYİ VE TİCARET A.Ş. HAYIR 11.364,00 0,07%
GENTAŞ GENEL METAL SANAYİ VE TİCARET A.Ş. HAYIR 75.579,00 0,33%
DOĞTAŞ KELEBEK MOBİLYA SANAYİ VE TİCARET A.Ş. EVET 4.487.453,00 676,28%
ALKİM KâĞIT SANAYİ VE TİCARET A.Ş. HAYIR 1.630,00 0,04%
BAK AMBALAJ SANAYİ VE TİCARET A.Ş. HAYIR 121.655,00 1,85%
DURAN DOĞAN BASIM VE AMBALAJ SANAYİ A.Ş. HAYIR 770.885,00 -9,65%
HÜRRİYET GAZETECİLİK VE MATBAACILIK A.Ş. EVET -6.261.856,00 7,95%
İHLAS GAZETECİLİK A.Ş. HAYIR 598.529,00 26,34%
KARTONSAN KARTON SANAYİ VE TİCARET A.Ş. HAYIR 91.603,00 0,26%
OLMUKSAN INTERNATIONAL PAPER AMBALAJ SANAYİ VE 
TİCARET A.Ş. HAYIR 89.382,00 0,54%

MONDİ TİRE KUTSAN KâĞIT VE AMBALAJ SANAYİ A.Ş. EVET 5.473.359,00 213,68%
VİKİNG KâĞIT VE SELÜLOZ A.Ş. HAYIR 72.397,00 -0,24%
AKSA AKRİLİK KİMYA SANAYİİ A.Ş. HAYIR -1.700,00 -1,19%
ALKİM ALKALİ KİMYA A.Ş. HAYIR 88.863,00 0,51%
AYGAZ A.Ş. HAYIR 1.024.000,00 0,50%
BRİSA BRIDGESTONE SABANCI LASTİK SANAYİ VE TİCARET A.Ş. HAYIR 582.692,00 0,40%
DEVA HOLDİNG A.Ş. HAYIR 13.343.087,00 54,27%
DYO BOYA FABRİKALARI SANAYİ VE TİCARET A.Ş. HAYIR -266.153,00 -2,35%
EGE GÜBRE SANAYİİ A.Ş. HAYIR 3.390,00 -0,04%
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GOODYEAR LASTİKLERİ T.A.Ş. HAYIR 253.055,00 0,37%
HEKTAŞ TİCARET T.A.Ş. HAYIR 164.646,00 0,91%
PETKİM PETROKİMYA HOLDİNG A.Ş. HAYIR 107.114,00 0,22%
OMV PETROL OFİSİ A.Ş. HAYIR 1.216.000,00 4,37%
SASA POLYESTER SANAYİ A.Ş. EVET 94.000,00 1,51%
SODA SANAYİİ A.Ş. HAYIR 456.047,00 0,22%
 TURCAS PETROL A.Ş. EVET  3.755.000,00   14,87%
TÜPRAŞ-TÜRKİYE PETROL RAFİNERİLERİ A.Ş. HAYIR 1.318.000,00 0,11%
ADANA ÇİMENTO SANAYİİ TÜRK A.Ş. HAYIR 1.829.998,00 2,70%
AFYON ÇİMENTO SANAYİ T.A.Ş. HAYIR 92.030,00 4,55%
AKÇANSA ÇİMENTO SANAYİ VE TİCARET A.Ş. HAYIR 880.843,00 0,55%
ANADOLU CAM SANAYİİ A.Ş. EVET 105.361.263,00 144,73%
BOLU ÇİMENTO SANAYİİ A.Ş. HAYIR 669.894,00 1,50%
BATISÖKE SÖKE ÇİMENTO SANAYİİ T.A.Ş. HAYIR 298.017,00 3,36%
BATIÇİM BATI ANADOLU ÇİMENTO SANAYİİ A.Ş. HAYIR 2.609.274,00 6,46%
BURSA ÇİMENTO FABRİKASI A.Ş. EVET 61.162,00 0,17%
ÇİMSA ÇİMENTO SANAYİ VE TİCARET A.Ş. HAYIR 4.326.973,00 1,43%
ÇİMBETON HAZIRBETON VE PREFABRİK YAPI ELEMANLARI 
SANAYİ VE TİCARET A.Ş. HAYIR 82.553,00 2,62%

DENİZLİ CAM SANAYİİ VE TİCARET A.Ş. HAYIR 102.147,00 -11,55%
ECZACIBAŞI YAPI GEREÇLERİ SANAYİ VE TİCARET A.Ş. HAYIR 1.621.128,00 -5,37%
EGE SERAMİK SANAYİ VE TİCARET A.Ş. HAYIR 1.092.640,00 3,75%
GÖLTAŞ GÖLLER BÖLGESİ ÇİMENTO SANAYİ VE TİCARET A.Ş. HAYIR 659.164,00 2,59%
İZOCAM TİCARET VE SANAYİ A.Ş. EVET 395.856,00 1,47%
KONYA ÇİMENTO SANAYİİ A.Ş. HAYIR 586.067,00 1,66%
KÜTAHYA PORSELEN SANAYİİ A.Ş. HAYIR 107.683,00 0,75%
MARDİN ÇİMENTO SANAYİİ VE TİCARET A.Ş. HAYIR -54.139,00 -0,10%
NUH ÇİMENTO SANAYİ A.Ş. EVET 30.141.156,00 34,29%
TRAKYA CAM SANAYİİ A.Ş. EVET 4.683.611,00 3,76%
ÜNYE ÇİMENTO SANAYİ VE TİCARET A.Ş. HAYIR 312.774,00 0,57%
UŞAK SERAMİK SANAYİİ A.Ş. HAYIR 49.211,00 -1,33%
BORUSAN MANNESMANN BORU SANAYİ VE TİCARET A.Ş. EVET 37.112.761,00 101,12%
BURÇELİK BURSA ÇELİK DÖKÜM SANAYİİ A.Ş. HAYIR 56.473,00 -1,79%
BURÇELİK VANA SANAYİ VE TİCARET A.Ş. HAYIR 37.927,00 -3,83%
ÇEMAŞ DÖKÜM SANAYİ A.Ş. HAYIR 254.173,00 1,00%
DEMİSAŞ DÖKÜM EMAYE MAMÜLLERİ SANAYİİ A.Ş. HAYIR 15.624,00 2,50%
ERBOSAN ERCİYAS BORU SANAYİİ VE TİCARET A.Ş. HAYIR 16.666,00 0,11%
EREĞLİ DEMİR VE ÇELİK FABRİKALARI T.A.Ş. HAYIR 1.228.000,00 0,13%
İZMİR DEMİR ÇELİK SANAYİ A.Ş. HAYIR 625.866,00 -0,49%
ÖZBAL ÇELİK BORU SANAYİ TİCARET VE TAAHHÜT A.Ş. HAYIR -503.503,00   3,95%
SARKUYSAN ELEKTROLİTİK BAKIR SANAYİ VE TİCARET A.Ş. HAYIR 1.001.791,00 3,95%
ARÇELİK A.Ş. EVET -1.035.000,00 -0,17%
ANADOLU ISUZU OTOMOTİV SANAYİ VE TİCARET A.Ş. HAYIR 187.288.878,00 94,23%
BOSCH FREN SİSTEMLERİ SANAYİ VE TİCARET A.Ş. HAYIR 112.063,00 1,31%
DİTAŞ DOĞAN YEDEK PARÇA İMALAT VE TEKNİK A.Ş. HAYIR 6.100,00 0,16%
EGE ENDÜSTRİ VE TİCARET A.Ş. HAYIR 24.483,00 0,08%
FEDERAL-MOGUL İZMİT PİSTON VE PİM ÜRETİM TESİSLERİ A.Ş. HAYIR 28.075,00 0,37%
FORD OTOMOTİV SANAYİ A.Ş. HAYIR -4.698.832,00 -0,73%
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İHLAS EV ALETLERİ İMALAT SANAYİ VE TİCARET A.Ş. HAYIR 807.526,00 -3,41%
KARSAN OTOMOTİV SANAYİİ VE TİCARET A.Ş. EVET -31.554,00 -0,72%
KLİMASAN KLİMA SANAYİ VE TİCARET A.Ş. HAYIR 504.935,00 3,95%
MUTLU AKÜ VE MALZEMELERİ SANAYİ A.Ş. HAYIR 15.527.012,00 39,83%
PARSAN MAKİNA PARÇALARI SANAYİİ A.Ş. HAYIR 93.994,00 0,80%
TÜRK PRYSMİAN KABLO VE SİSTEMLERİ A.Ş. HAYIR 116.769,00 1,28%
ADEL KALEMCİLİK TİCARET VE SANAYİ A.Ş. HAYIR 21.771.581,00 43,84%
KARAKAŞ ATLANTİS KIYMETLİ MADENLER KUYUMCULUK 
TELEKOMÜNİKASYON SANAYİ VE TİCARET A.Ş. HAYIR 17.321,00 0,21%

AKENERJİ ELEKTRİK ÜRETİM A.Ş. HAYIR 20.707.821,00 -16,30%
AKSA ENERJİ ÜRETİM A.Ş. HAYIR -836.596,00 0,63%
AKSU ENERJİ VE TİCARET A.Ş. HAYIR 45.763,00 -2,08%
AYEN ENERJİ A.Ş. HAYIR 160.399,00 -0,29%
ZORLU ENERJİ ELEKTRİK ÜRETİM A.Ş. HAYIR 1.234.000,00 -0,40%
ANEL ELEKTRİK PROJE TAAHHÜT VE TİCARET A.Ş. HAYIR 99.709,00 72,31%
ENKA İNŞAAT VE SANAYİ A.Ş. EVET 3.719.000,00 0,28%
İPEK DOĞAL ENERJİ KAYNAKLARI ARAŞTIRMA VE ÜRETİM A.Ş. HAYIR 1.264.000,00 0,32%
KOZA ANADOLU METAL MADENCİLİK İŞLETMELERİ A.Ş. HAYIR 1.215.000,00 0,29%
KOZA ALTIN İŞLETMELERİ A.Ş. HAYIR 1.579.000,00 0,32%
PARK ELEKTRİK ÜRETİM MADENCİLİK SANAYİ VE TİCARET A.Ş. EVET 55.811,00 0,08%
ANEL TELEKOMÜNİKASYON ELEKTRONİK SİSTEMLERİ SANAYİ VE 
TİCARET A.Ş. HAYIR -4.294.449,00 30,95%

İNDEKS BİLGİSAYAR SİSTEMLERİ MÜHENDİSLİK SANAYİ VE 
TİCARET A.Ş. HAYIR 5.288,00 0,13%

KAREL ELEKTRONİK SANAYİ VE TİCARET A.Ş. HAYIR 85.709,00 3,30%
LİNK BİLGİSAYAR SİSTEMLERİ YAZILIMI VE DONANIMI SANAYİ VE 
TİCARET A.Ş. HAYIR 45.049,00 4,68%

LOGO YAZILIM SANAYİ VE TİCARET A.Ş. HAYIR 68.653,00 0,35%
NETAŞ TELEKOMÜNİKASYON A.Ş. HAYIR -1.310.564,00 -59,66%
PLASTİKKART AKILLI KART İLETİŞİM SİSTEMLERİ SANAYİ VE 
TİCARET A.Ş. HAYIR 82.798,00 4,00%

AKYÜREK TÜKETİM ÜRÜNLERİ PAZARLAMA DAĞITIM VE 
TİCARET A.Ş. HAYIR -8.099,00 -0,48%

DOĞUŞ OTOMOTİV SERVİS VE TİCARET A.Ş. HAYIR 8.485.000,00 3,77%
SELÇUK ECZA DEPOSU TİCARET VE SANAYİ A.Ş. HAYIR 335.690,00 0,22%
BİM BİRLEŞİK MAĞAZALAR A.Ş. HAYIR 5.449.000,00 1,32%
BİZİM TOPTAN SATIŞ MAĞAZALARI A.Ş. HAYIR -22.750,00 -0,06%
BİMEKS BİLGİ İŞLEM VE DIŞ TİCARET A.Ş. HAYIR -25.605,00 -0,21%
BOYNER BÜYÜK MAĞAZACILIK A.Ş. HAYIR -1.129.104,00 35,22%
CARREFOURSA CARREFOUR SABANCI TİCARET MERKEZİ A.Ş. HAYIR -1.648.052,00 1,64%
KİLER ALIŞVERİŞ HİZMETLERİ GIDA SANAYİ VE TİCARET A.Ş. HAYIR 223.000,00 -0,87%
TESCO KİPA KİTLE PAZARLAMA TİCARET LOJİSTİK VE GIDA 
SANAYİ A.Ş. HAYIR -2.555.000,00 -0,40%

MİGROS TİCARET A.Ş. HAYIR 481.000,00 -0,10%
TEKNOSA İÇ VE DIŞ TİCARET A.Ş. HAYIR 2.043.000,00 -3,60%
UYUM GIDA VE İHTİYAÇ MADDELERİ SANAYİ VE TİCARET A.Ş. HAYIR 4.586.024,00 196,04%
VAKKO TEKSTİL VE HAZIR GİYİM SANAYİ İŞLETMELERİ A.Ş. HAYIR 28.392,00 -0,43%
MARMARİS ALTINYUNUS TURİSTİK TESİSLER A.Ş. HAYIR 22.060,00 2,16%
MARTI OTEL İŞLETMELERİ A.Ş. HAYIR 59.527,00 -0,13%
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NET TURİZM TİCARET VE SANAYİ A.Ş. HAYIR 530.215,00 0,21%
TEK-ART İNŞAAT TİCARET TURİZM SANAYİ VE YATIRIMLAR A.Ş. HAYIR -48.866,00 -1,97%
ÇELEBİ HAVA SERVİSİ A.Ş. HAYIR -882.651,00 162,84%
REYSAŞ TAŞIMACILIK VE LOJİSTİK TİCARET A.Ş. HAYIR 614.654,00 1,66%
TÜRK HAVA YOLLARI A.O. HAYIR 1.658.418,00 0,24%
TURKCELL İLETİŞİM HİZMETLERİ A.Ş. HAYIR 14.447.000,00 0,62%
TÜRK TELEKOMÜNİKASYON A.Ş. EVET 214.854.000,00 16,96%
AKFEN HOLDİNG A.Ş. HAYIR 33.102.000,00 -175,02%
ALARKO HOLDİNG A.Ş. HAYIR 3.798.055,00 1,82%
BOYNER PERAKENDE VE TEKSTİL YATIRIMLARI A.Ş. HAYIR 2.104.492,00 -0,49%
DOĞAN ŞİRKETLER GRUBU HOLDİNG A.Ş. EVET 1.138.000,00 -0,69%
EİS ECZACIBAŞI İLAÇ, SINAİ VE FİNANSAL YATIRIMLAR SANAYİ VE 
TİCARET A.Ş. HAYIR 1.086.000,00 1,87%

ECZACIBAŞI YATIRIM HOLDİNG ORTAKLIĞI A.Ş. HAYIR 2.061.365,00 30,42%
GLOBAL YATIRIM HOLDİNG A.Ş. EVET 27.726,00 0,08%
GSD HOLDİNG A.Ş. EVET 34.000,00 0,08%
İHLAS HOLDİNG A.Ş. EVET 3.021.505,00 -1,21%
İHLAS YAYIN HOLDİNG A.Ş. HAYIR 698.094,00 -10,17%
İTTİFAK HOLDİNG A.Ş. HAYIR 896.982,00 8,25%
KOÇ HOLDİNG A.Ş. EVET 15.720.000,00 0,39%
METRO TİCARİ VE MALİ YATIRIMLAR HOLDİNG A.Ş. EVET -759.122,00 6,83%
IŞIKLAR ENERJİ VE YAPI HOLDİNG A.Ş. HAYIR 863.524,00 379,28%
NET HOLDİNG A.Ş. HAYIR 70.450.553,00 38,91%
HACI ÖMER SABANCI HOLDİNG A.Ş. EVET 28.407.000,00 0,74%
TÜRKİYE ŞİŞE VE CAM FABRİKALARI A.Ş. EVET 113.822.199,00 25,00%
TAV HAVALİMANLARI HOLDİNG A.Ş. HAYIR 2.026.000,00 0,60%
TEKFEN HOLDİNG A.Ş. EVET -159.000,00 0,25%
YAZICILAR HOLDİNG A.Ş. HAYIR 540.381.000,00 37,17%
ATAKULE GAYRİMENKUL YATIRIM ORTAKLIĞI A.Ş. HAYIR 8.211,00 -0,11%
AKMERKEZ GAYRİMENKUL YATIRIM ORTAKLIĞI A.Ş. HAYIR -66.698,00 -0,11%
AKİŞ GAYRİMENKUL YATIRIM ORTAKLIĞI A.Ş. HAYIR 3.229.570,00 12,90%
ALARKO GAYRİMENKUL YATIRIM ORTAKLIĞI A.Ş. HAYIR 16.520,00 0,02%
MARTI GAYRİMENKUL YATIRIM ORTAKLIĞI A.Ş. HAYIR 27.025,00 -0,14%
ÖZAK GAYRİMENKUL YATIRIM ORTAKLIĞI A.Ş. HAYIR 77.892,00 196,15%
SAF GAYRİMENKUL YATIRIM ORTAKLIĞI A.Ş. HAYIR 261.045,00 -1,65%
YAPI KREDİ KORAY GAYRİMENKUL YATIRIM ORTAKLIĞI A.Ş. HAYIR 266.148,00 -1,37%
YEŞİL GAYRİMENKUL YATIRIM ORTAKLIĞI A.Ş. EVET 12.874,00 0,03%
RHEA GİRİŞİM SERMAYESİ YATIRIM ORTAKLIĞI A.Ş. EVET -20.496,00 -0,23%
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2012 DURAN VARLIK SATIŞ KARI ULUSAL PAZAR    

 ŞİRKETİN UNVANI  
ULUSAL PAZAR 2012 

 Satış Amaçlı 
Elde Tutulan DV 
hesabı var mı? 

 Duran Varlık 
Satış Karı/

Zararı 
 Kar/Zarar 

ANADOLU EFES BİRACILIK VE MALT SANAYİİ A.Ş. HAYIR -7.287.000,00 -1,16%
ALTINYAĞ KOMBİNALARI A.Ş. EVET 181.758,00 -1,95%
BANVİT BANDIRMA VİTAMİNLİ YEM SANAYİİ A.Ş. HAYIR 995.413,00 -15,61%
COCA-COLA İÇECEK A.Ş. HAYIR 1.138.000,00 0,30%
ERSU MEYVE VE GIDA SANAYİ A.Ş. HAYIR 23.501,00 -29,96%
KEREVİTAŞ GIDA SANAYİ VE TİCARET A.Ş. HAYIR 267.466,00 -34,08%
KONFRUT GIDA SANAYİ VE TİCARET A.Ş. HAYIR 3.062,00 0,05%
KRİSTAL KOLA VE MEŞRUBAT SANAYİ TİCARET A.Ş. HAYIR 155.551,00 -10,57%
MERKO GIDA SANAYİ VE TİCARET A.Ş. HAYIR 47.608,00 11,93%
PENGUEN GIDA SANAYİ A.Ş. HAYIR 43.352,00 2,04%
PINAR ENTEGRE ET VE UN SANAYİİ A.Ş. HAYIR 52.053,00 0,17%
PINAR SU SANAYİ VE TİCARET A.Ş. HAYIR 166.244,00 143,10%
PINAR SÜT MAMULLERİ SANAYİİ A.Ş. HAYIR 635.553,00 1,16%
TAT GIDA SANAYİ A.Ş. EVET 167.677,00 -2,48%
TÜRK TUBORG BİRA VE MALT SANAYİİ A.Ş. HAYIR 39.515,00 0,10%
TUKAŞ GIDA SANAYİ VE TİCARET A.Ş. EVET 164.169,00 -0,90%
ÜLKER BİSKÜVİ SANAYİ A.Ş. HAYIR 4.058.563,00 2,08%
ARSAN TEKSTİL TİCARET VE SANAYİ A.Ş. HAYIR 721.536,00 13,01%
AKIN TEKSTİL A.Ş. HAYIR -30.098,00 -0,58%
BOSSA TİCARET VE SANAYİ İŞLETMELERİ T.A.Ş. HAYIR 104.005,00 0,49%
KORDSA GLOBAL ENDÜSTRİYEL İPLİK VE KORD BEZİ SANAYİ VE 
TİCARET A.Ş. HAYIR -819.561,00 -1,28%

MENDERES TEKSTİL SANAYİ VE TİCARET A.Ş. HAYIR 41.511,00 -0,67%
SÖKTAŞ TEKSTİL SANAYİ VE TİCARET A.Ş. HAYIR -5.151.203,00 12,77%
YATAŞ YATAK VE YORGAN SANAYİ VE TİCARET A.Ş. HAYIR -4.543,00 0,24%
YÜNSA YÜNLÜ SANAYİ VE TİCARET A.Ş. HAYIR 40.236,00 0,54%
DOĞTAŞ KELEBEK MOBİLYA SANAYİ VE TİCARET A.Ş. EVET 124.414,00 6,21%
ALKİM KâĞIT SANAYİ VE TİCARET A.Ş. HAYIR -294.382,00 -4,35%
BAK AMBALAJ SANAYİ VE TİCARET A.Ş. HAYIR -12.514,00 -0,11%
DURAN DOĞAN BASIM VE AMBALAJ SANAYİ A.Ş. HAYIR 225.811,00 3,30%
HÜRRİYET GAZETECİLİK VE MATBAACILIK A.Ş. HAYIR 170.408.576,00 115,25%
İHLAS GAZETECİLİK A.Ş. HAYIR 94.229,00 -6,57%
KARTONSAN KARTON SANAYİ VE TİCARET A.Ş. HAYIR 70.714,00 0,26%
OLMUKSAN INTERNATIONAL PAPER AMBALAJ SANAYİ VE TİCARET 
A.Ş. HAYIR 1.245,00 0,01%

MONDİ TİRE KUTSAN KâĞIT VE AMBALAJ SANAYİ A.Ş. HAYIR 3.726.345,00 30,99%
VİKİNG KâĞIT VE SELÜLOZ A.Ş. HAYIR 46.206,00 -0,49%
AKSA AKRİLİK KİMYA SANAYİİ A.Ş. HAYIR 88.169,00 0,05%
ALKİM ALKALİ KİMYA A.Ş. HAYIR 1.015.445,00 6,28%
AYGAZ A.Ş. HAYIR 5.460.000,00 1,80%
BRİSA BRIDGESTONE SABANCI LASTİK SANAYİ VE TİCARET A.Ş. HAYIR 112.861,00 0,12%
DEVA HOLDİNG A.Ş. HAYIR 962.439,00 2,81%
DYO BOYA FABRİKALARI SANAYİ VE TİCARET A.Ş. HAYIR 10.444,00 0,07%
EGE GÜBRE SANAYİİ A.Ş. HAYIR 238.000,00 2,02%
GOODYEAR LASTİKLERİ T.A.Ş. HAYIR 85.782,00 0,17%

Ankara SMMMO
Muhasebe ve Vergi Uygulamaları Dergisi 183

/ 
20

15
-3



GÜBRE FABRİKALARI T.A.Ş. HAYIR 714.682,00 0,17%
HEKTAŞ TİCARET T.A.Ş. HAYIR 74.676,00 0,38%
MARSHALL BOYA VE VERNİK SANAYİİ A.Ş. HAYIR 36.162,00 -1,01%
PETKİM PETROKİMYA HOLDİNG A.Ş. HAYIR 21.276.275,00 122,08%
PİMAŞ PLASTİK İNŞAAT MALZEMELERİ A.Ş. EVET -71.876,00 -1,28%
OMV PETROL OFİSİ A.Ş. EVET 39.052.000,00 260,17%
SASA POLYESTER SANAYİ A.Ş. HAYIR 36.000,00 -0,12%
SODA SANAYİİ A.Ş. HAYIR 3.873.305,00 2,94%
TÜPRAŞ-TÜRKİYE PETROL RAFİNERİLERİ A.Ş. HAYIR 19.504.000,00 1,33%
ADANA ÇİMENTO SANAYİİ TÜRK A.Ş. HAYIR 1.782.660,00 2,05%
AFYON ÇİMENTO SANAYİ T.A.Ş. HAYIR 30.320,00 -0,42%
AKÇANSA ÇİMENTO SANAYİ VE TİCARET A.Ş. HAYIR 4.117,00 0,00%
ANADOLU CAM SANAYİİ A.Ş. HAYIR 6.629.678,00 12,88%
BOLU ÇİMENTO SANAYİİ A.Ş. HAYIR 731.937,00 3,05%
BATISÖKE SÖKE ÇİMENTO SANAYİİ T.A.Ş. HAYIR 384.154,00 7,39%
BATIÇİM BATI ANADOLU ÇİMENTO SANAYİİ A.Ş. HAYIR 3.352.785,00 17,79%
BURSA ÇİMENTO FABRİKASI A.Ş. HAYIR 623.058,00 4,14%
ÇİMSA ÇİMENTO SANAYİ VE TİCARET A.Ş. HAYIR 10.345.801,00 9,30%
ÇİMBETON HAZIRBETON VE PREFABRİK YAPI ELEMANLARI SANAYİ 
VE TİCARET A.Ş. HAYIR 600.000,00 -105,87%

DENİZLİ CAM SANAYİİ VE TİCARET A.Ş. HAYIR 53.114,00 -3,15%
ECZACIBAŞI YAPI GEREÇLERİ SANAYİ VE TİCARET A.Ş. HAYIR -771.042,00 -2,80%
EGE SERAMİK SANAYİ VE TİCARET A.Ş. HAYIR 360.505,00 1,58%
GÖLTAŞ GÖLLER BÖLGESİ ÇİMENTO SANAYİ VE TİCARET A.Ş. HAYIR 127.648,00 0,47%
İZOCAM TİCARET VE SANAYİ A.Ş. HAYIR -89.235,00 -0,37%
KONYA ÇİMENTO SANAYİİ A.Ş. HAYIR 912.677,00 2,46%
KÜTAHYA PORSELEN SANAYİİ A.Ş. HAYIR 2.866.109,00 38,30%
MARDİN ÇİMENTO SANAYİİ VE TİCARET A.Ş. HAYIR 617.230,00 1,68%
NUH ÇİMENTO SANAYİ A.Ş. EVET 2.427.581,00 3,78%
TRAKYA CAM SANAYİİ A.Ş. HAYIR -2.945.908,00 -3,64%
ÜNYE ÇİMENTO SANAYİ VE TİCARET A.Ş. HAYIR 330.418,00 0,56%
UŞAK SERAMİK SANAYİİ A.Ş. HAYIR 72.361,00 7,25%
BORUSAN MANNESMANN BORU SANAYİ VE TİCARET A.Ş. EVET 883.163,00 2,24%
 BURÇELİK BURSA ÇELİK DÖKÜM SANAYİİ A.Ş. HAYIR 110.678,00 -6,99%
BURÇELİK VANA SANAYİ VE TİCARET A.Ş. HAYIR 88.601,00 -10,49%
ÇEMAŞ DÖKÜM SANAYİ A.Ş. HAYIR -516.598,00 -16,57%
ÇEMTAŞ ÇELİK MAKİNA SANAYİ VE TİCARET A.Ş. HAYIR 796,00 0,01%
DEMİSAŞ DÖKÜM EMAYE MAMÜLLERİ SANAYİİ A.Ş. HAYIR 1.478.031,00 -31,61%
COMPONENTA DÖKÜMCÜLÜK TİCARET VE SANAYİ A.Ş. HAYIR 687.458,00 4,63%
ERBOSAN ERCİYAS BORU SANAYİİ VE TİCARET A.Ş. HAYIR 125.145,00 0,78%
EREĞLİ DEMİR VE ÇELİK FABRİKALARI T.A.Ş. HAYIR 745.105,00 0,16%
İZMİR DEMİR ÇELİK SANAYİ A.Ş. HAYIR 3.313.817,00 264,47%
KARDEMİR KARABÜK DEMİR ÇELİK SANAYİ VE TİCARET A.Ş. HAYIR 2.696.433,00 1,39%
SARKUYSAN ELEKTROLİTİK BAKIR SANAYİ VE TİCARET A.Ş. HAYIR 2.160.298,00 6,48%
ALARKO CARRIER SANAYİ VE TİCARET A.Ş. EVET 116.376,00 0,43%
ARÇELİK A.Ş. EVET 536.000,00 0,10%
ANADOLU ISUZU OTOMOTİV SANAYİ VE TİCARET A.Ş. EVET 171.609,00 13,53%
BOSCH FREN SİSTEMLERİ SANAYİ VE TİCARET A.Ş. HAYIR 23.976.825,00 85,36%
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EGE ENDÜSTRİ VE TİCARET A.Ş. HAYIR 82.000,00 0,44%
FEDERAL-MOGUL İZMİT PİSTON VE PİM ÜRETİM TESİSLERİ A.Ş. HAYIR 43.311,00 0,82%
FORD OTOMOTİV SANAYİ A.Ş. HAYIR 2.249.473,00 0,33%
İHLAS EV ALETLERİ İMALAT SANAYİ VE TİCARET A.Ş. HAYIR -1.957.502,00 -11,10%
KARSAN OTOMOTİV SANAYİİ VE TİCARET A.Ş. HAYIR -294.890,00 0,46%
KLİMASAN KLİMA SANAYİ VE TİCARET A.Ş. HAYIR 986.657,00 21,45%
MUTLU AKÜ VE MALZEMELERİ SANAYİ A.Ş. HAYIR 1.808,00 0,00%
OTOKAR OTOMOTİV VE SAVUNMA SANAYİ A.Ş. HAYIR 15.168,00 0,02%
PARSAN MAKİNA PARÇALARI SANAYİİ A.Ş. HAYIR 264.506,00 2,38%
TOFAŞ TÜRK OTOMOBİL FABRİKASI A.Ş. HAYIR 1.789.000,00 0,40%
TÜRK TRAKTÖR VE ZİRAAT MAKİNELERİ A.Ş. HAYIR 6.669.729,00 2,49%
VESTEL BEYAZ EŞYA SANAYİ VE TİCARET A.Ş. HAYIR 143.000,00 -0,77%
VESTEL ELEKTRONİK SANAYİ VE TİCARET A.Ş. HAYIR 384.000,00 -0,30%
ADEL KALEMCİLİK TİCARET VE SANAYİ A.Ş. HAYIR 43.049,00 0,18%
KARAKAŞ ATLANTİS KIYMETLİ MADENLER KUYUMCULUK 
TELEKOMÜNİKASYON SANAYİ VE TİCARET A.Ş. HAYIR 12.373,00 1,22%

AKENERJİ ELEKTRİK ÜRETİM A.Ş. EVET 261.022,00 0,32%
AKSA ENERJİ ÜRETİM A.Ş. HAYIR 259.064,00 0,11%
AYEN ENERJİ A.Ş. HAYIR 148,72 0,61%
ZORLU ENERJİ ELEKTRİK ÜRETİM A.Ş. HAYIR 209.000,00 0,04%
EDİP GAYRİMENKUL YATIRIM SANAYİ VE TİCARET A.Ş. HAYIR 21.287,00 0,07%
ENKA İNŞAAT VE SANAYİ A.Ş. EVET 3.186.000,00 0,27%
İPEK DOĞAL ENERJİ KAYNAKLARI ARAŞTIRMA VE ÜRETİM A.Ş. HAYIR 1.426.000,00 0,27%
KOZA ANADOLU METAL MADENCİLİK İŞLETMELERİ A.Ş. HAYIR 1.426.000,00 0,26%
KOZA ALTIN İŞLETMELERİ A.Ş. HAYIR 1.732.000,00 0,27%
ALCATEL LUCENT TELETAŞ TELEKOMÜNİKASYON A.Ş. HAYIR 130.173,00 0,72%
ANEL TELEKOMÜNİKASYON ELEKTRONİK SİSTEMLERİ SANAYİ VE 
TİCARET A.Ş. HAYIR 8.336.519,00 -910,00%

ESCORT TEKNOLOJİ YATIRIM A.Ş. HAYIR -26.781,00 -0,50%
KAREL ELEKTRONİK SANAYİ VE TİCARET A.Ş. HAYIR 75.579,00 0,59%
LİNK BİLGİSAYAR SİSTEMLERİ YAZILIMI VE DONANIMI SANAYİ VE 
TİCARET A.Ş. HAYIR 9.720,00 0,93%

NETAŞ TELEKOMÜNİKASYON A.Ş. HAYIR 1.591.668,00 9,31%
PLASTİKKART AKILLI KART İLETİŞİM SİSTEMLERİ SANAYİ VE 
TİCARET A.Ş. HAYIR 101.214,00 4,82%

ASELSAN ELEKTRONİK SANAYİ VE TİCARET A.Ş. HAYIR 1.143.711,00 0,39%
AKYÜREK TÜKETİM ÜRÜNLERİ PAZARLAMA DAĞITIM VE TİCARET 
A.Ş. HAYIR -504.192,00 -6,91%

DOĞUŞ OTOMOTİV SERVİS VE TİCARET A.Ş. HAYIR 6.644.000,00 2,59%
SANKO PAZARLAMA İTHALAT İHRACAT A.Ş. EVET -7.260,00 -0,21%
SELÇUK ECZA DEPOSU TİCARET VE SANAYİ A.Ş. HAYIR 2.143.270,00 1,49%
BİM BİRLEŞİK MAĞAZALAR A.Ş. HAYIR 6.831.000,00 2,62%
BİZİM TOPTAN SATIŞ MAĞAZALARI A.Ş. HAYIR 15.003,00 0,06%
BİMEKS BİLGİ İŞLEM VE DIŞ TİCARET A.Ş. HAYIR 7.652,00 0,35%
BOYNER BÜYÜK MAĞAZACILIK A.Ş. HAYIR -2.608.855,00 -39,00%
CARREFOURSA CARREFOUR SABANCI TİCARET MERKEZİ A.Ş. HAYIR -30.680,00 0,56%
KİLER ALIŞVERİŞ HİZMETLERİ GIDA SANAYİ VE TİCARET A.Ş. HAYIR 30.000,00 0,54%
TESCO KİPA KİTLE PAZARLAMA TİCARET LOJİSTİK VE GIDA SANAYİ 
A.Ş. HAYIR 1.136.000,00 -0,39%
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MİGROS TİCARET A.Ş. HAYIR 2.244.000,00 2,55%
MİLPA TİCARİ VE SINAİ ÜRÜNLER PAZARLAMA SANAYİ VE TİCARET 
A.Ş. HAYIR 7.184,00 -0,03%

UYUM GIDA VE İHTİYAÇ MADDELERİ SANAYİ VE TİCARET A.Ş. HAYIR 5.686.799,00 -35,85%
VAKKO TEKSTİL VE HAZIR GİYİM SANAYİ İŞLETMELERİ A.Ş. HAYIR 8.559,00 0,28%
MARMARİS ALTINYUNUS TURİSTİK TESİSLER A.Ş. HAYIR 94.737,00 2,88%
MARTI OTEL İŞLETMELERİ A.Ş. HAYIR -111.251,00 -0,65%
NET TURİZM TİCARET VE SANAYİ A.Ş. HAYIR 438.199,00 1,62%
TEK-ART İNŞAAT TİCARET TURİZM SANAYİ VE YATIRIMLAR A.Ş. HAYIR 91.228,00 4,64%
ÇELEBİ HAVA SERVİSİ A.Ş. HAYIR 552.257,00 3,14%
REYSAŞ TAŞIMACILIK VE LOJİSTİK TİCARET A.Ş. HAYIR 4.242.877,00 75,33%
TÜRK TELEKOMÜNİKASYON A.Ş. EVET 117.822.000,00 4,54%
AKFEN HOLDİNG A.Ş. HAYIR 573.565.000,00 85,50%
ALARKO HOLDİNG A.Ş. EVET 2.002.734,00 2,58%
BOYNER PERAKENDE VE TEKSTİL YATIRIMLARI A.Ş. EVET -392.517,00 0,62%
DOĞAN ŞİRKETLER GRUBU HOLDİNG A.Ş. EVET 169.602.000,00 65,84%
EİS ECZACIBAŞI İLAÇ, SINAİ VE FİNANSAL YATIRIMLAR SANAYİ VE 
TİCARET A.Ş. HAYIR 55.695.000,00 158,27%

ECZACIBAŞI YATIRIM HOLDİNG ORTAKLIĞI A.Ş. HAYIR -11.266,00 -0,05%
GLOBAL YATIRIM HOLDİNG A.Ş. EVET 153.639.608,00 131,68%
GSD HOLDİNG A.Ş. EVET 3.069.000,00 7,72%
İHLAS HOLDİNG A.Ş. HAYIR 2.634.098,00 -5,39%
İHLAS YAYIN HOLDİNG A.Ş. HAYIR 258.989,00 -3,70%
İTTİFAK HOLDİNG A.Ş. HAYIR 4.825.860,00 -55,42%
KOÇ HOLDİNG A.Ş. EVET 3.371.000,00 0,09%
METRO TİCARİ VE MALİ YATIRIMLAR HOLDİNG A.Ş. EVET 86.262,00 -0,94%
IŞIKLAR ENERJİ VE YAPI HOLDİNG A.Ş. HAYIR 88.380,00 5,14%
NET HOLDİNG A.Ş. EVET 94.402.326,00 143,14%
HACI ÖMER SABANCI HOLDİNG A.Ş. EVET 25.379.000,00 0,67%
TÜRKİYE ŞİŞE VE CAM FABRİKALARI A.Ş. HAYIR 4.349.463,00 1,36%
TAV HAVALİMANLARI HOLDİNG A.Ş. HAYIR 656.000,00 0,22%
TEKFEN HOLDİNG A.Ş. EVET 2.388.000,00 0,80%
YAZICILAR HOLDİNG A.Ş. HAYIR 711.440.000,00 69,48%
AKİŞ GAYRİMENKUL YATIRIM ORTAKLIĞI A.Ş. HAYIR 10.385.645,00 18,21%
EMLAK KONUT GAYRİMENKUL YATIRIM ORTAKLIĞI A.Ş. HAYIR 2.686.000,00 0,51%
İŞ GAYRİMENKUL YATIRIM ORTAKLIĞI A.Ş. HAYIR 177.759,00 0,27%
KİLER GAYRİMENKUL YATIRIM ORTAKLIĞI A.Ş. HAYIR 3.864,00 0,01%
MARTI GAYRİMENKUL YATIRIM ORTAKLIĞI A.Ş. HAYIR 99.376,00 8,46%
SAF GAYRİMENKUL YATIRIM ORTAKLIĞI A.Ş. HAYIR 443.353,00 -1,15%
SİNPAŞ GAYRİMENKUL YATIRIM ORTAKLIĞI A.Ş. HAYIR 740,00 0,00%
YEŞİL GAYRİMENKUL YATIRIM ORTAKLIĞI A.Ş. HAYIR 33.256,00 0,22%
GÖZDE GİRİŞİM SERMAYESİ YATIRIM ORTAKLIĞI A.Ş. HAYIR 22.198.188,00 29,33%
İŞ GİRİŞİM SERMAYESİ YATIRIM ORTAKLIĞI A.Ş. HAYIR 461.700,00 0,90%
RHEA GİRİŞİM SERMAYESİ YATIRIM ORTAKLIĞI A.Ş. HAYIR -20.121,00 0,20%
İŞ YATIRIM MENKUL DEĞERLER A.Ş. EVET 461.700,00 0,34%
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2011 DURAN VARLIK SATIŞ KARI ULUSAL PAZAR    

 ŞİRKETİN UNVANI  
ULUSAL PAZAR 2011 

 Satış Amaçlı 
Elde Tutulan DV 
hesabı var mı? 

Duran Varlık 
Satış Karı/Zararı

 Kar/Zarar 

ANADOLU EFES BİRACILIK VE MALT SANAYİİ A.Ş. HAYIR 3.640.000,00 1,01%
BANVİT BANDIRMA VİTAMİNLİ YEM SANAYİİ A.Ş. HAYIR 225.464,00 -0,38%
COCA-COLA İÇECEK A.Ş. HAYIR -877.000,00 -0,62%
ERSU MEYVE VE GIDA SANAYİ A.Ş. HAYIR 33.573,00 -1,07%
KEREVİTAŞ GIDA SANAYİ VE TİCARET A.Ş. HAYIR 636.172,00 -2,37%
KRİSTAL KOLA VE MEŞRUBAT SANAYİ TİCARET A.Ş. HAYIR 414.461,00 307,42%
MERKO GIDA SANAYİ VE TİCARET A.Ş. HAYIR 88.602,00 -4,13%
PENGUEN GIDA SANAYİ A.Ş. HAYIR 34.581,00 -0,21%
PINAR ENTEGRE ET VE UN SANAYİİ A.Ş. HAYIR 28.937,00 -0,18%
PINAR SU SANAYİ VE TİCARET A.Ş. HAYIR 156.983,00 18,03%
PINAR SÜT MAMULLERİ SANAYİİ A.Ş. HAYIR 517.808,00 0,71%
TAT GIDA SANAYİ A.Ş. EVET -249.608,00 -9,50%
TÜRK TUBORG BİRA VE MALT SANAYİİ A.Ş. HAYIR 810.757,00 -9,59%
TUKAŞ GIDA SANAYİ VE TİCARET A.Ş. EVET 197.965,00 -0,51%
ÜLKER BİSKÜVİ SANAYİ A.Ş. HAYIR 45.667.319,00 6,83%
ARSAN TEKSTİL TİCARET VE SANAYİ A.Ş. HAYIR 14.500,00 0,31%
AKIN TEKSTİL A.Ş. HAYIR 180.595,00 55,00%
BOSSA TİCARET VE SANAYİ İŞLETMELERİ T.A.Ş. HAYIR 23.465.574,00 47,98%
KORDSA GLOBAL ENDÜSTRİYEL İPLİK VE KORD BEZİ SANAYİ VE 
TİCARET A.Ş. EVET 105.559,00 0,11%

MENDERES TEKSTİL SANAYİ VE TİCARET A.Ş. HAYIR 22.929,00 0,05%
SÖKTAŞ TEKSTİL SANAYİ VE TİCARET A.Ş. HAYIR -135.894,00 -0,74%
YATAŞ YATAK VE YORGAN SANAYİ VE TİCARET A.Ş. HAYIR 21.975.257,00 474,37%
DOĞTAŞ KELEBEK MOBİLYA SANAYİ VE TİCARET A.Ş. HAYIR 6.730,00 0,14%
ALKİM KâĞIT SANAYİ VE TİCARET A.Ş. HAYIR 193.267,00 1,59%
BAK AMBALAJ SANAYİ VE TİCARET A.Ş. HAYIR -16.438,00 -0,10%
DURAN DOĞAN BASIM VE AMBALAJ SANAYİ A.Ş. HAYIR 102.360,00 2,93%
HÜRRİYET GAZETECİLİK VE MATBAACILIK A.Ş. EVET -2.987.428,00 1,16%
İHLAS GAZETECİLİK A.Ş. HAYIR 149.944,00 20,94%
KARTONSAN KARTON SANAYİ VE TİCARET A.Ş. HAYIR 147.841,00 0,40%
OLMUKSAN INTERNATIONAL PAPER AMBALAJ SANAYİ VE 
TİCARET A.Ş. HAYIR 135.584,00 0,86%

MONDİ TİRE KUTSAN KâĞIT VE AMBALAJ SANAYİ A.Ş. HAYIR -1.492.145,00 -94,69%
VİKİNG KâĞIT VE SELÜLOZ A.Ş. HAYIR 12.006,00 -0,04%
ALKİM ALKALİ KİMYA A.Ş. HAYIR -117.700,00 -0,52%
AYGAZ A.Ş. HAYIR 3.050.000,00 0,81%
BAGFAŞ BANDIRMA GÜBRE FABRİKALARI A.Ş. HAYIR 48.574,00 0,07%
BRİSA BRIDGESTONE SABANCI LASTİK SANAYİ VE TİCARET A.Ş. HAYIR 265.105,00 0,37%
DEVA HOLDİNG A.Ş. HAYIR 15.475.275,00 -98,99%
DYO BOYA FABRİKALARI SANAYİ VE TİCARET A.Ş. HAYIR 295.515,00 -0,52%
EGE GÜBRE SANAYİİ A.Ş. HAYIR 46.535,00 -26,54%
GOODYEAR LASTİKLERİ T.A.Ş. HAYIR 295.095,00 0,48%
GÜBRE FABRİKALARI T.A.Ş. HAYIR 1.949.763,00 0,52%
HEKTAŞ TİCARET T.A.Ş. HAYIR 88.452,00 0,69%
PETKİM PETROKİMYA HOLDİNG A.Ş. HAYIR 113.118.996,00 110,53%
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PİMAŞ PLASTİK İNŞAAT MALZEMELERİ A.Ş. EVET 127.347,00 -1,22%
OMV PETROL OFİSİ A.Ş. HAYIR -3.519.000,00 1,75%
SASA POLYESTER SANAYİ A.Ş. HAYIR 84.000,00 0,20%
SODA SANAYİİ A.Ş. HAYIR 3.524.856,00 1,92%
TURCAS PETROL A.Ş. HAYIR 84.311.182,00 86,11%
TÜPRAŞ-TÜRKİYE PETROL RAFİNERİLERİ A.Ş. HAYIR 51.063.000,00 4,10%
ADANA ÇİMENTO SANAYİİ TÜRK A.Ş. HAYIR 1.024.998,00 1,33%
AFYON ÇİMENTO SANAYİ T.A.Ş. HAYIR -67.367,00 1,27%
AKÇANSA ÇİMENTO SANAYİ VE TİCARET A.Ş. HAYIR 1.481.365,00 1,47%
ANADOLU CAM SANAYİİ A.Ş. HAYIR -1.176.298,00 -0,97%
BOLU ÇİMENTO SANAYİİ A.Ş. HAYIR 387.974,00 1,93%
BATISÖKE SÖKE ÇİMENTO SANAYİİ T.A.Ş. HAYIR 528.100,00 20,87%
BATIÇİM BATI ANADOLU ÇİMENTO SANAYİİ A.Ş. HAYIR 1.130.891,00 4,46%
BURSA ÇİMENTO FABRİKASI A.Ş. HAYIR 2.625.811,00 4,72%
ÇİMSA ÇİMENTO SANAYİ VE TİCARET A.Ş. HAYIR 2.986.071,00 2,42%
ÇİMBETON HAZIRBETON VE PREFABRİK YAPI ELEMANLARI 
SANAYİ VE TİCARET A.Ş. HAYIR 9.697.111,00 80,91%

DENİZLİ CAM SANAYİİ VE TİCARET A.Ş. HAYIR 458.397,00 11,20%
ECZACIBAŞI YAPI GEREÇLERİ SANAYİ VE TİCARET A.Ş. HAYIR 401.952,00 -0,94%
EGE SERAMİK SANAYİ VE TİCARET A.Ş. HAYIR -208.096,00 -1,09%
GÖLTAŞ GÖLLER BÖLGESİ ÇİMENTO SANAYİ VE TİCARET A.Ş. HAYIR 1.167.738,00 67,48%
İZOCAM TİCARET VE SANAYİ A.Ş. HAYIR 27.670,00 0,08%
KONYA ÇİMENTO SANAYİİ A.Ş. HAYIR 350.535,00 1,15%
KÜTAHYA PORSELEN SANAYİİ A.Ş. HAYIR 165.914,00 1,58%
MARDİN ÇİMENTO SANAYİİ VE TİCARET A.Ş. HAYIR 503.118,00 0,60%
NUH ÇİMENTO SANAYİ A.Ş. EVET -1.155.667,00 -1,53%
TRAKYA CAM SANAYİİ A.Ş. HAYIR 2.571.039,00 1,09%
ÜNYE ÇİMENTO SANAYİ VE TİCARET A.Ş. HAYIR 805.923,00 1,54%
UŞAK SERAMİK SANAYİİ A.Ş. HAYIR 41.485,00 3,20%
BORUSAN MANNESMANN BORU SANAYİ VE TİCARET A.Ş. EVET 1.218.148,00 2,31%
BURÇELİK BURSA ÇELİK DÖKÜM SANAYİİ A.Ş. HAYIR 1.782,00 -0,46%
BURÇELİK VANA SANAYİ VE TİCARET A.Ş. HAYIR -2.356,00 0,20%
ÇEMAŞ DÖKÜM SANAYİ A.Ş. HAYIR 104.028,00 3,13%
ÇEMTAŞ ÇELİK MAKİNA SANAYİ VE TİCARET A.Ş. HAYIR 1.222.823,00 5,15%
DEMİSAŞ DÖKÜM EMAYE MAMÜLLERİ SANAYİİ A.Ş. HAYIR 227.663,00 12,87%
COMPONENTA DÖKÜMCÜLÜK TİCARET VE SANAYİ A.Ş. HAYIR 921.859,00 2,19%
ERBOSAN ERCİYAS BORU SANAYİİ VE TİCARET A.Ş. HAYIR 51.234,00 0,42%
EREĞLİ DEMİR VE ÇELİK FABRİKALARI T.A.Ş. HAYIR 588.310,00 0,06%
İZMİR DEMİR ÇELİK SANAYİ A.Ş. HAYIR 669.259,00 1,32%
KARDEMİR KARABÜK DEMİR ÇELİK SANAYİ VE TİCARET A.Ş. HAYIR -10.522.249,00 -5,68%
SARKUYSAN ELEKTROLİTİK BAKIR SANAYİ VE TİCARET A.Ş. HAYIR 39.088.580,00 128,96%
ALARKO CARRIER SANAYİ VE TİCARET A.Ş. HAYIR 29.984.111,00 57,14%
ARÇELİK A.Ş. EVET -1.043.000,00 -0,19%
ANADOLU ISUZU OTOMOTİV SANAYİ VE TİCARET A.Ş. HAYIR 150.807,00 1,13%
BOSCH FREN SİSTEMLERİ SANAYİ VE TİCARET A.Ş. EVET -207.542,00 10,16%
DİTAŞ DOĞAN YEDEK PARÇA İMALAT VE TEKNİK A.Ş. HAYIR 59.901,00 3,72%
EGE ENDÜSTRİ VE TİCARET A.Ş. HAYIR 161.001,00 0,58%
FEDERAL-MOGUL İZMİT PİSTON VE PİM ÜRETİM TESİSLERİ A.Ş. HAYIR 3.058,00 0,03%
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FORD OTOMOTİV SANAYİ A.Ş. HAYIR -482.962,00 -0,07%
GERSAN ELEKTRİK TİCARET VE SANAYİ A.Ş. HAYIR 444.028,00 -7,26%
İHLAS EV ALETLERİ İMALAT SANAYİ VE TİCARET A.Ş. HAYIR 777.019,00 -3,00%
KARSAN OTOMOTİV SANAYİİ VE TİCARET A.Ş. HAYIR -608.501,00 1,83%
KLİMASAN KLİMA SANAYİ VE TİCARET A.Ş. HAYIR 1.193.092,00 26,11%
MUTLU AKÜ VE MALZEMELERİ SANAYİ A.Ş. HAYIR 139.155,00 0,20%
OTOKAR OTOMOTİV VE SAVUNMA SANAYİ A.Ş. HAYIR 1.020.382,00 1,86%
PARSAN MAKİNA PARÇALARI SANAYİİ A.Ş. HAYIR -215.284,00 -0,63%
TÜRK PRYSMİAN KABLO VE SİSTEMLERİ A.Ş. HAYIR 140.593,00 3,31%
TÜMOSAN MOTOR VE TRAKTÖR SANAYİ A.Ş. HAYIR -906.992,00 -1,68%
TOFAŞ TÜRK OTOMOBİL FABRİKASI A.Ş. HAYIR 1.427.000,00 0,30%
TÜRK TRAKTÖR VE ZİRAAT MAKİNELERİ A.Ş. HAYIR 614.345,00 0,22%
VESTEL BEYAZ EŞYA SANAYİ VE TİCARET A.Ş. HAYIR -569.000,00 -2,82%
VESTEL ELEKTRONİK SANAYİ VE TİCARET A.Ş. HAYIR -18.078.000,00 61,00%
ADEL KALEMCİLİK TİCARET VE SANAYİ A.Ş. HAYIR 10.230,00 0,04%
KARAKAŞ ATLANTİS KIYMETLİ MADENLER KUYUMCULUK 
TELEKOMÜNİKASYON SANAYİ VE TİCARET A.Ş. HAYIR -16.143,00 -0,41%

AKENERJİ ELEKTRİK ÜRETİM A.Ş. HAYIR 4.666.426,00 -2,19%
AKSA ENERJİ ÜRETİM A.Ş. EVET 528.831,00 -0,42%
ZORLU ENERJİ ELEKTRİK ÜRETİM A.Ş. HAYIR -538.000,00 0,11%
ANEL ELEKTRİK PROJE TAAHHÜT VE TİCARET A.Ş. HAYIR -165.575,00 -0,72%
ENKA İNŞAAT VE SANAYİ A.Ş. EVET 7.911.000,00 0,90%
GALATASARAY SPORTİF SINAİ VE TİCARİ YATIRIMLAR A.Ş. HAYIR 29.300.525,00 -81,65%
KOZA ANADOLU METAL MADENCİLİK İŞLETMELERİ A.Ş. HAYIR 871.000,00 0,20%
KOZA ALTIN İŞLETMELERİ A.Ş. HAYIR 1.014.000,00 0,22%
ALCATEL LUCENT TELETAŞ TELEKOMÜNİKASYON A.Ş. HAYIR 12.980,00 -0,10%
ESCORT TEKNOLOJİ YATIRIM A.Ş. HAYIR 233.961,00 -11,76%
KAREL ELEKTRONİK SANAYİ VE TİCARET A.Ş. HAYIR 63.894,00 0,55%
LİNK BİLGİSAYAR SİSTEMLERİ YAZILIMI VE DONANIMI SANAYİ 
VE TİCARET A.Ş. HAYIR 7.503.457,00 108,70%

ASELSAN ELEKTRONİK SANAYİ VE TİCARET A.Ş. HAYIR -137.621,00 -0,09%
DOĞUŞ OTOMOTİV SERVİS VE TİCARET A.Ş. HAYIR 3.819.000,00 2,68%
SANKO PAZARLAMA İTHALAT İHRACAT A.Ş. EVET 218.932,00 1,59%
SELÇUK ECZA DEPOSU TİCARET VE SANAYİ A.Ş. EVET 2.321.262,00 1,68%
BİM BİRLEŞİK MAĞAZALAR A.Ş. HAYIR 5.234.000,00 1,75%
BİZİM TOPTAN SATIŞ MAĞAZALARI A.Ş. HAYIR 141.432,00 0,47%
BİMEKS BİLGİ İŞLEM VE DIŞ TİCARET A.Ş. HAYIR 18.241,00 0,46%
BOYNER BÜYÜK MAĞAZACILIK A.Ş. HAYIR -146.262,00 -0,61%
CARREFOURSA CARREFOUR SABANCI TİCARET MERKEZİ A.Ş. HAYIR -5.864.966,00 15,74%
KİLER ALIŞVERİŞ HİZMETLERİ GIDA SANAYİ VE TİCARET A.Ş. HAYIR 142.000,00 -1,06%
TESCO KİPA KİTLE PAZARLAMA TİCARET LOJİSTİK VE GIDA 
SANAYİ A.Ş. HAYIR 2.577.000,00 -29,53%

MİGROS TİCARET A.Ş. HAYIR -1.223.000,00 1,69%
MİLPA TİCARİ VE SINAİ ÜRÜNLER PAZARLAMA SANAYİ VE 
TİCARET A.Ş. HAYIR 15.996,00 -0,07%

UYUM GIDA VE İHTİYAÇ MADDELERİ SANAYİ VE TİCARET A.Ş. HAYIR 278.324,00 -2,34%
VAKKO TEKSTİL VE HAZIR GİYİM SANAYİ İŞLETMELERİ A.Ş. HAYIR 130.671,00 1,55%
MARMARİS ALTINYUNUS TURİSTİK TESİSLER A.Ş. HAYIR 5.584,00 0,13%
MARTI OTEL İŞLETMELERİ A.Ş. HAYIR 1.676,00 -0,02%
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NET TURİZM TİCARET VE SANAYİ A.Ş. HAYIR 1.141.703,00 2,09%
TEK-ART İNŞAAT TİCARET TURİZM SANAYİ VE YATIRIMLAR A.Ş. HAYIR 16.328,00 0,55%
ÇELEBİ HAVA SERVİSİ A.Ş. HAYIR 1.072.793,00 29,41%
GSD DENİZCİLİK GAYRİMENKUL İNŞAAT SANAYİ VE TİCARET A.Ş. EVET 82.000,00 2,35%
REYSAŞ TAŞIMACILIK VE LOJİSTİK TİCARET A.Ş. HAYIR 3.153.012,00 -44,75%
TÜRK TELEKOMÜNİKASYON A.Ş. HAYIR 13.248.000,00 0,70%
AKFEN HOLDİNG A.Ş. HAYIR 5.842.000,00 14,83%
ALARKO HOLDİNG A.Ş. HAYIR 3.007.888,00 2,36%
BOYNER PERAKENDE VE TEKSTİL YATIRIMLARI A.Ş. EVET -6.489.724,00 -23,15%
DOĞAN ŞİRKETLER GRUBU HOLDİNG A.Ş. EVET 1.813.000,00 -0,19%
EİS ECZACIBAŞI İLAÇ, SINAİ VE FİNANSAL YATIRIMLAR SANAYİ 
VE TİCARET A.Ş. HAYIR 403.000,00 0,45%

ECZACIBAŞI YATIRIM HOLDİNG ORTAKLIĞI A.Ş. HAYIR -3.205,00 -0,02%
GLOBAL YATIRIM HOLDİNG A.Ş. EVET 6.905.607,00 -8,11%
GSD HOLDİNG A.Ş. EVET 2.490.000,00 7,35%
İHLAS HOLDİNG A.Ş. HAYIR 4.957.920,00 -5,00%
İHLAS YAYIN HOLDİNG A.Ş. HAYIR 470.232,00 11,98%
İTTİFAK HOLDİNG A.Ş. HAYIR 4.749.700,00 134,44%
KOÇ HOLDİNG A.Ş. EVET 253.955.000,00 6,60%
METRO TİCARİ VE MALİ YATIRIMLAR HOLDİNG A.Ş. EVET -12.319,00 0,20%
NET HOLDİNG A.Ş. EVET 1.225.852,00 42,13%
HACI ÖMER SABANCI HOLDİNG A.Ş. EVET 373.513.000,00 10,58%
TÜRKİYE ŞİŞE VE CAM FABRİKALARI A.Ş. HAYIR 26.208.884,00 3,54%
TAV HAVALİMANLARI HOLDİNG A.Ş. HAYIR 4.286.000,00 3,56%
TEKFEN HOLDİNG A.Ş. EVET -308.000,00 -0,13%
YAZICILAR HOLDİNG A.Ş. HAYIR 7.450.000,00 4,32%
AKİŞ GAYRİMENKUL YATIRIM ORTAKLIĞI A.Ş. HAYIR 442,00 0,00%
AVRASYA GAYRİMENKUL YATIRIM ORTAKLIĞI A.Ş. HAYIR 35.898,00 4,62%
İŞ GAYRİMENKUL YATIRIM ORTAKLIĞI A.Ş. HAYIR 216.732,00 0,32%
KİLER GAYRİMENKUL YATIRIM ORTAKLIĞI A.Ş. HAYIR 16.402,00 0,03%
MARTI GAYRİMENKUL YATIRIM ORTAKLIĞI A.Ş. HAYIR -5.005,00 -0,26%
ÖZAK GAYRİMENKUL YATIRIM ORTAKLIĞI A.Ş. HAYIR 3.260.934,00 2,01%
SAF GAYRİMENKUL YATIRIM ORTAKLIĞI A.Ş. HAYIR 219.195,00 0,07%
SİNPAŞ GAYRİMENKUL YATIRIM ORTAKLIĞI A.Ş. HAYIR 38.186,00 0,03%
YAPI KREDİ KORAY GAYRİMENKUL YATIRIM ORTAKLIĞI A.Ş. HAYIR -49.776,00 0,45%
YEŞİL GAYRİMENKUL YATIRIM ORTAKLIĞI A.Ş. HAYIR 200,00 0,00%
ATLAS MENKUL KIYMETLER YATIRIM ORTAKLIĞI A.Ş. HAYIR 15.500,00 -1,40%
GARANTİ YATIRIM ORTAKLIĞI A.Ş. HAYIR 20.793,00 -3,26%
RHEA GİRİŞİM SERMAYESİ YATIRIM ORTAKLIĞI A.Ş. HAYIR 110.015,00 -0,74%
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2010 DURAN VARLIK SATIŞ KARI ULUSAL PAZAR    

 ŞİRKETİN UNVANI  
ULUSAL PAZAR 2010 

 Satış Amaçlı 
Elde Tutulan DV 
hesabı var mı? 

 Duran Varlık 
Satış Karı/

Zararı 
 Kar/Zarar 

ANADOLU EFES BİRACILIK VE MALT SANAYİİ A.Ş. HAYIR 384.000,00 0,07%
ALTINYAĞ KOMBİNALARI A.Ş. HAYIR -68.427,00 3,25%
BANVİT BANDIRMA VİTAMİNLİ YEM SANAYİİ A.Ş. HAYIR 133.495,00 0,23%
COCA-COLA İÇECEK A.Ş. HAYIR -908.000,00 -0,46%
ERSU MEYVE VE GIDA SANAYİ A.Ş. HAYIR 6.967,00 1,70%
KEREVİTAŞ GIDA SANAYİ VE TİCARET A.Ş. HAYIR 4.635.220,00 181,41%
KRİSTAL KOLA VE MEŞRUBAT SANAYİ TİCARET A.Ş. HAYIR 29.179,00 -1,22%
MERKO GIDA SANAYİ VE TİCARET A.Ş. HAYIR 32.138,00 -3,91%
PENGUEN GIDA SANAYİ A.Ş. HAYIR 74.096,00 1,48%
PINAR ENTEGRE ET VE UN SANAYİİ A.Ş. HAYIR 119.787,00 0,30%
PINAR SU SANAYİ VE TİCARET A.Ş. HAYIR 125.700,00 3,32%
PINAR SÜT MAMULLERİ SANAYİİ A.Ş. HAYIR 998.876,00 1,66%
TAT GIDA SANAYİ A.Ş. EVET 5.416.087,00 30,75%
TÜRK TUBORG BİRA VE MALT SANAYİİ A.Ş. HAYIR 1.318.527,00 -22,96%
TUKAŞ GIDA SANAYİ VE TİCARET A.Ş. EVET 243.694,00 28,16%
ÜLKER BİSKÜVİ SANAYİ A.Ş. HAYIR -7.145.413,00 -4,28%
ARSAN TEKSTİL TİCARET VE SANAYİ A.Ş. HAYIR 169.686,00 -0,73%
AKIN TEKSTİL A.Ş. HAYIR -7.715.005,00 62,45%
BOSSA TİCARET VE SANAYİ İŞLETMELERİ T.A.Ş. HAYIR 339.374,00 7,99%
KORDSA GLOBAL ENDÜSTRİYEL İPLİK VE KORD BEZİ SANAYİ VE 
TİCARET A.Ş. HAYIR 17.074,00 0,03%

MENDERES TEKSTİL SANAYİ VE TİCARET A.Ş. HAYIR 44.176,00 0,22%
SÖKTAŞ TEKSTİL SANAYİ VE TİCARET A.Ş. HAYIR -1.142.919,00 -12,76%
YATAŞ YATAK VE YORGAN SANAYİ VE TİCARET A.Ş. HAYIR 1.104.002,00 145,51%
YÜNSA YÜNLÜ SANAYİ VE TİCARET A.Ş. HAYIR 22.322,00 0,43%
ALKİM KâĞIT SANAYİ VE TİCARET A.Ş. HAYIR -229.884,00 -7,61%
BAK AMBALAJ SANAYİ VE TİCARET A.Ş. HAYIR -929.334,00 -10,42%
DURAN DOĞAN BASIM VE AMBALAJ SANAYİ A.Ş. HAYIR -173.340,00 -31,97%
HÜRRİYET GAZETECİLİK VE MATBAACILIK A.Ş. HAYIR -1.179.143,00 2,12%
İHLAS GAZETECİLİK A.Ş. HAYIR 4.493,00 0,07%
KARTONSAN KARTON SANAYİ VE TİCARET A.Ş. HAYIR 417.422,00 2,37%
OLMUKSAN INTERNATIONAL PAPER AMBALAJ SANAYİ VE TİCARET 
A.Ş. HAYIR -129.111,00 -0,32%

MONDİ TİRE KUTSAN KâĞIT VE AMBALAJ SANAYİ A.Ş. HAYIR 592.678,00 -21,54%
VİKİNG KâĞIT VE SELÜLOZ A.Ş. HAYIR 184.395,00 -1,44%
ALKİM ALKALİ KİMYA A.Ş. HAYIR -282.995,00 -2,09%
AYGAZ A.Ş. EVET 3.846.000,00 1,60%
BAGFAŞ BANDIRMA GÜBRE FABRİKALARI A.Ş. HAYIR 49.371,00 0,11%
BRİSA BRIDGESTONE SABANCI LASTİK SANAYİ VE TİCARET A.Ş. HAYIR 842.702,00 1,49%
DEVA HOLDİNG A.Ş. HAYIR 122.054,00 -7,62%
DYO BOYA FABRİKALARI SANAYİ VE TİCARET A.Ş. HAYIR 8.781,00 0,83%
EGE GÜBRE SANAYİİ A.Ş. HAYIR 199.000,00 1,19%
GOODYEAR LASTİKLERİ T.A.Ş. HAYIR -301.386,00 -2,19%
GÜBRE FABRİKALARI T.A.Ş. HAYIR 699.212,00 0,29%
HEKTAŞ TİCARET T.A.Ş. HAYIR 197.538,00 1,37%
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MARSHALL BOYA VE VERNİK SANAYİİ A.Ş. HAYIR 189.540,00 1,44%
PİMAŞ PLASTİK İNŞAAT MALZEMELERİ A.Ş. EVET -28.130,00 -0,94%
OMV PETROL OFİSİ A.Ş. HAYIR -11.633.822,00 29,57%
SASA POLYESTER SANAYİ A.Ş. HAYIR 116.000,00 0,38%
SODA SANAYİİ A.Ş. HAYIR 582.586,00 0,87%
TURCAS PETROL A.Ş. EVET -57.041,00 -0,10%
TÜPRAŞ-TÜRKİYE PETROL RAFİNERİLERİ A.Ş. HAYIR 5.443.000,00 0,73%
ADANA ÇİMENTO SANAYİİ TÜRK A.Ş. HAYIR 871.718,00 0,85%
AFYON ÇİMENTO SANAYİ T.A.Ş. HAYIR 16.492,00 2,91%
AKÇANSA ÇİMENTO SANAYİ VE TİCARET A.Ş. HAYIR 1.690.260,00 2,85%
ANADOLU CAM SANAYİİ A.Ş. HAYIR 1.426.809,00 1,41%
BOLU ÇİMENTO SANAYİİ A.Ş. HAYIR 5.247.859,00 37,86%
BATISÖKE SÖKE ÇİMENTO SANAYİİ T.A.Ş. HAYIR -543.653,00 -10,88%
BATIÇİM BATI ANADOLU ÇİMENTO SANAYİİ A.Ş. HAYIR 717.520,00 4,44%
BURSA ÇİMENTO FABRİKASI A.Ş. HAYIR 5.184.446,00 59,44%
ÇİMSA ÇİMENTO SANAYİ VE TİCARET A.Ş. HAYIR 37.362,00 0,04%
DENİZLİ CAM SANAYİİ VE TİCARET A.Ş. HAYIR 152.617,00 15,01%
ECZACIBAŞI YAPI GEREÇLERİ SANAYİ VE TİCARET A.Ş. HAYIR 3.591.733,00 -81,74%
EGE SERAMİK SANAYİ VE TİCARET A.Ş. HAYIR 487.653,00 2,68%
GÖLTAŞ GÖLLER BÖLGESİ ÇİMENTO SANAYİ VE TİCARET A.Ş. HAYIR 508.555,00 8,21%
İZOCAM TİCARET VE SANAYİ A.Ş. HAYIR -97.586,00 -0,31%
KONYA ÇİMENTO SANAYİİ A.Ş. HAYIR 298.764,00 0,83%
KÜTAHYA PORSELEN SANAYİİ A.Ş. HAYIR 60.124,00 2,49%
MARDİN ÇİMENTO SANAYİİ VE TİCARET A.Ş. HAYIR 682.157,00 0,87%
NUH ÇİMENTO SANAYİ A.Ş. EVET -39.288,00 -0,07%
TRAKYA CAM SANAYİİ A.Ş. HAYIR 4.600.502,00 2,06%
ÜNYE ÇİMENTO SANAYİ VE TİCARET A.Ş. HAYIR 406.819,00 0,88%
UŞAK SERAMİK SANAYİİ A.Ş. HAYIR -20.753,00 -2,17%
BORUSAN MANNESMANN BORU SANAYİ VE TİCARET A.Ş. EVET 1.661.646,00 -12,35%
BURÇELİK BURSA ÇELİK DÖKÜM SANAYİİ A.Ş. HAYIR 15.707,00 -0,71%
BURÇELİK VANA SANAYİ VE TİCARET A.Ş. HAYIR -1.958,00 -3,82%
ÇEMAŞ DÖKÜM SANAYİ A.Ş. HAYIR 16.324,00 -1,04%
ÇEMTAŞ ÇELİK MAKİNA SANAYİ VE TİCARET A.Ş. HAYIR 24.752,00 -0,61%
DEMİSAŞ DÖKÜM EMAYE MAMÜLLERİ SANAYİİ A.Ş. HAYIR 17.503,00 0,48%
COMPONENTA DÖKÜMCÜLÜK TİCARET VE SANAYİ A.Ş. HAYIR -106.201,00 -0,73%
ERBOSAN ERCİYAS BORU SANAYİİ VE TİCARET A.Ş. HAYIR -169.319,00 -2,39%
EREĞLİ DEMİR VE ÇELİK FABRİKALARI T.A.Ş. EVET 159.277,00 0,02%
İZMİR DEMİR ÇELİK SANAYİ A.Ş. HAYIR -14.963,00 -0,09%
SARKUYSAN ELEKTROLİTİK BAKIR SANAYİ VE TİCARET A.Ş. HAYIR 492.700,00 4,30%
ALARKO CARRIER SANAYİ VE TİCARET A.Ş. HAYIR 153.621,00 1,76%
ARÇELİK A.Ş. HAYIR 37.310.000,00 6,79%
ANADOLU ISUZU OTOMOTİV SANAYİ VE TİCARET A.Ş. HAYIR 206.150,00 -4,52%
BOSCH FREN SİSTEMLERİ SANAYİ VE TİCARET A.Ş. HAYIR -150.881,00 -9,84%
DİTAŞ DOĞAN YEDEK PARÇA İMALAT VE TEKNİK A.Ş. HAYIR 1.418.308,00 -56,37%
EGE ENDÜSTRİ VE TİCARET A.Ş. HAYIR 9.645,00 0,24%
FEDERAL-MOGUL İZMİT PİSTON VE PİM ÜRETİM TESİSLERİ A.Ş. HAYIR 6.617,00 0,11%
FORD OTOMOTİV SANAYİ A.Ş. HAYIR -494.281,00 -0,10%
GERSAN ELEKTRİK TİCARET VE SANAYİ A.Ş. HAYIR -986,00 0,04%
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İHLAS EV ALETLERİ İMALAT SANAYİ VE TİCARET A.Ş. HAYIR 143.942,00 2,71%
KARSAN OTOMOTİV SANAYİİ VE TİCARET A.Ş. HAYIR -1.593,00 0,00%
KLİMASAN KLİMA SANAYİ VE TİCARET A.Ş. HAYIR 841.913,00 10,32%
MUTLU AKÜ VE MALZEMELERİ SANAYİ A.Ş. HAYIR -809.679,00 -3,40%
OTOKAR OTOMOTİV VE SAVUNMA SANAYİ A.Ş. HAYIR 2.858.179,00 13,76%
PARSAN MAKİNA PARÇALARI SANAYİİ A.Ş. HAYIR 111.673,00 3,18%
TOFAŞ TÜRK OTOMOBİL FABRİKASI A.Ş. HAYIR 47.000,00 0,01%
TÜRK TRAKTÖR VE ZİRAAT MAKİNELERİ A.Ş. HAYIR 228.214,00 0,13%
VESTEL BEYAZ EŞYA SANAYİ VE TİCARET A.Ş. HAYIR 123.000,00 0,49%
VESTEL ELEKTRONİK SANAYİ VE TİCARET A.Ş. HAYIR 1.382.000,00 2,93%
ADEL KALEMCİLİK TİCARET VE SANAYİ A.Ş. HAYIR 43.009,00 0,20%
AKENERJİ ELEKTRİK ÜRETİM A.Ş. HAYIR 2.166.853,00 -8,44%
AKSA ENERJİ ÜRETİM A.Ş. EVET 3.654.917,00 6,18%
ZORLU ENERJİ ELEKTRİK ÜRETİM A.Ş. HAYIR 58.697.000,00 -77,61%
EDİP GAYRİMENKUL YATIRIM SANAYİ VE TİCARET A.Ş. EVET -9.112,00 0,11%
ENKA İNŞAAT VE SANAYİ A.Ş. EVET 4.026.000,00 0,48%
KOZA ALTIN İŞLETMELERİ A.Ş. HAYIR 306.229,00 0,86%
ALCATEL LUCENT TELETAŞ TELEKOMÜNİKASYON A.Ş. HAYIR 42.987,00 9,50%
ESCORT TEKNOLOJİ YATIRIM A.Ş. EVET 52.608,00 4,04%
KAREL ELEKTRONİK SANAYİ VE TİCARET A.Ş. HAYIR 14.658,00 0,07%
ASELSAN ELEKTRONİK SANAYİ VE TİCARET A.Ş. EVET -100,00 0,00%
DOĞUŞ OTOMOTİV SERVİS VE TİCARET A.Ş. HAYIR 1.238.000,00 0,83%
SANKO PAZARLAMA İTHALAT İHRACAT A.Ş. EVET 37.269,00 0,43%
SELÇUK ECZA DEPOSU TİCARET VE SANAYİ A.Ş. EVET 1.003.998,00 0,55%
BİM BİRLEŞİK MAĞAZALAR A.Ş. HAYIR 2.049.000,00 0,83%
BİZİM TOPTAN SATIŞ MAĞAZALARI A.Ş. HAYIR 34.509,00 0,12%
BİMEKS BİLGİ İŞLEM VE DIŞ TİCARET A.Ş. HAYIR 739.587,00 81,43%
BOYNER BÜYÜK MAĞAZACILIK A.Ş. HAYIR -293.163,00 -1,70%
CARREFOURSA CARREFOUR SABANCI TİCARET MERKEZİ A.Ş. HAYIR -3.798.830,00 18,66%
KİLER ALIŞVERİŞ HİZMETLERİ GIDA SANAYİ VE TİCARET A.Ş. HAYIR -29.000,00 -0,29%
TESCO KİPA KİTLE PAZARLAMA TİCARET LOJİSTİK VE GIDA SANAYİ 
A.Ş. HAYIR 155.000,00 -1,23%

MİGROS TİCARET A.Ş. HAYIR 3.795.000,00 8,90%
MİLPA TİCARİ VE SINAİ ÜRÜNLER PAZARLAMA SANAYİ VE TİCARET 
A.Ş. HAYIR -450.469,00 3,84%

UYUM GIDA VE İHTİYAÇ MADDELERİ SANAYİ VE TİCARET A.Ş. HAYIR 101.488,00 -12,06%
VAKKO TEKSTİL VE HAZIR GİYİM SANAYİ İŞLETMELERİ A.Ş. HAYIR 132.406,00 1,10%
MARMARİS ALTINYUNUS TURİSTİK TESİSLER A.Ş. HAYIR 18.961,00 0,82%
MARTI OTEL İŞLETMELERİ A.Ş. HAYIR 51.991,00 -3,56%
NET TURİZM TİCARET VE SANAYİ A.Ş. HAYIR 39.623.049,00 47,22%
TEK-ART İNŞAAT TİCARET TURİZM SANAYİ VE YATIRIMLAR A.Ş. HAYIR 958,00 0,07%
ÇELEBİ HAVA SERVİSİ A.Ş. HAYIR 272.904,00 0,90%
REYSAŞ TAŞIMACILIK VE LOJİSTİK TİCARET A.Ş. HAYIR 94.009,00 0,61%
TÜRK HAVA YOLLARI A.O. HAYIR 45.206.644,00 15,78%
AKFEN HOLDİNG A.Ş. HAYIR 16.529.000,00 14,77%
ALARKO HOLDİNG A.Ş. HAYIR 2.121.177,00 5,06%
BOYNER PERAKENDE VE TEKSTİL YATIRIMLARI A.Ş. EVET -489.697,00 -0,63%
DOĞAN ŞİRKETLER GRUBU HOLDİNG A.Ş. HAYIR 15.417.000,00 2,54%
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EİS ECZACIBAŞI İLAÇ, SINAİ VE FİNANSAL YATIRIMLAR SANAYİ VE 
TİCARET A.Ş. HAYIR 1.513.000,00 -2,40%

ECZACIBAŞI YATIRIM HOLDİNG ORTAKLIĞI A.Ş. HAYIR 27.650,00 0,12%
GLOBAL YATIRIM HOLDİNG A.Ş. EVET 23.264.032,00 -10,00%
GSD HOLDİNG A.Ş. EVET -1.247.000,00 -4,39%
İHLAS HOLDİNG A.Ş. HAYIR 25.817.862,00 69,00%
İHLAS YAYIN HOLDİNG A.Ş. HAYIR -2.209.352,00 -49,99%
İTTİFAK HOLDİNG A.Ş. HAYIR 10.971.133,00 51,00%
KOÇ HOLDİNG A.Ş. EVET 85.885.000,00 2,74%
METRO TİCARİ VE MALİ YATIRIMLAR HOLDİNG A.Ş. EVET 1.870.135,00 73,42%
IŞIKLAR ENERJİ VE YAPI HOLDİNG A.Ş. HAYIR 20.038,00 -0,95%
NET HOLDİNG A.Ş. HAYIR 25.778.193,00 43,47%
TÜRKİYE ŞİŞE VE CAM FABRİKALARI A.Ş. HAYIR 55.831.701,00 11,53%
TEKFEN HOLDİNG A.Ş. EVET 7.346.000,00 4,12%
YAZICILAR HOLDİNG A.Ş. EVET 5.232.000,00 1,89%
EMLAK KONUT GAYRİMENKUL YATIRIM ORTAKLIĞI A.Ş. HAYIR 6.984.000,00 1,26%
İŞ GAYRİMENKUL YATIRIM ORTAKLIĞI A.Ş. HAYIR 212.001,00 0,35%
MARTI GAYRİMENKUL YATIRIM ORTAKLIĞI A.Ş. HAYIR 4.919.034,00 65,36%
ÖZAK GAYRİMENKUL YATIRIM ORTAKLIĞI A.Ş. HAYIR 26.246,00 0,17%
SAF GAYRİMENKUL YATIRIM ORTAKLIĞI A.Ş. HAYIR 1.694.467,00 53,12%
SİNPAŞ GAYRİMENKUL YATIRIM ORTAKLIĞI A.Ş. HAYIR 1.585.771,00 0,03%
YAPI KREDİ KORAY GAYRİMENKUL YATIRIM ORTAKLIĞI A.Ş. HAYIR 14.850,00 -0,21%
VAKIF MENKUL KIYMET YATIRIM ORTAKLIĞI A.Ş. HAYIR 17.822,00 1,50%
İŞ YATIRIM MENKUL DEĞERLER A.Ş. HAYIR 4.235,00 0,00%
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2009 DURAN VARLIK SATIŞ KARI ULUSAL PAZAR    

 ŞİRKETİN UNVANI  
ULUSAL PAZAR 2009 

 Satış Amaçlı 
Elde Tutulan DV 
hesabı var mı? 

 Duran Varlık 
Satış Karı/

Zararı 
 Kar/Zarar 

ANADOLU EFES BİRACILIK VE MALT SANAYİİ A.Ş. HAYIR -4.627.000,00 -1,10%
ALTINYAĞ KOMBİNALARI A.Ş. HAYIR -102.017,00 4,84%
BANVİT BANDIRMA VİTAMİNLİ YEM SANAYİİ A.Ş. HAYIR -418.478,00 -0,95%
COCA-COLA İÇECEK A.Ş. HAYIR 12.895.000,00 7,62%
ERSU MEYVE VE GIDA SANAYİ A.Ş. HAYIR 51.992,00 -5,40%
KRİSTAL KOLA VE MEŞRUBAT SANAYİ TİCARET A.Ş. HAYIR 6.780,00 1,44%
MERKO GIDA SANAYİ VE TİCARET A.Ş. HAYIR 1.617.704,00 22,30%
PENGUEN GIDA SANAYİ A.Ş. HAYIR -3.634,00 0,55%
PINAR ENTEGRE ET VE UN SANAYİİ A.Ş. HAYIR 45.900,00 0,11%
PINAR SU SANAYİ VE TİCARET A.Ş. HAYIR 96.813,00 1,61%
PINAR SÜT MAMULLERİ SANAYİİ A.Ş. HAYIR 342.788,00 0,59%
TAT GIDA SANAYİ A.Ş. EVET 127.988,00 0,39%
TÜRK TUBORG BİRA VE MALT SANAYİİ A.Ş. HAYIR 2.823,00 -0,20%
TUKAŞ GIDA SANAYİ VE TİCARET A.Ş. EVET 164.410,00 -1,17%
ÜLKER BİSKÜVİ SANAYİ A.Ş. HAYIR 1.919.392,00 1,60%
ARSAN TEKSTİL TİCARET VE SANAYİ A.Ş. HAYIR -37.117,00 0,26%
AKIN TEKSTİL A.Ş. HAYIR 356.352,00 -25,75%
BOSSA TİCARET VE SANAYİ İŞLETMELERİ T.A.Ş. HAYIR 1.059.331,00 -24,12%
DERİMOD KONFEKSİYON AYAKKABI DERİ SANAYİ VE TİCARET A.Ş. HAYIR 1.059.331,00 -1085,61%
KORDSA GLOBAL ENDÜSTRİYEL İPLİK VE KORD BEZİ SANAYİ VE 
TİCARET A.Ş. HAYIR -3.743,00 -0,01%

MENDERES TEKSTİL SANAYİ VE TİCARET A.Ş. HAYIR 94.350,00 0,52%
SÖKTAŞ TEKSTİL SANAYİ VE TİCARET A.Ş. HAYIR -940.122,00 -43,99%
YATAŞ YATAK VE YORGAN SANAYİ VE TİCARET A.Ş. HAYIR 78.922,00 14,18%
YÜNSA YÜNLÜ SANAYİ VE TİCARET A.Ş. HAYIR 553.401,00 -8,06%
DOĞTAŞ KELEBEK MOBİLYA SANAYİ VE TİCARET A.Ş. HAYIR 31.770,00 99,89%
ALKİM KâĞIT SANAYİ VE TİCARET A.Ş. HAYIR 32.309,00 1,24%
BAK AMBALAJ SANAYİ VE TİCARET A.Ş. HAYIR 642.702,00 5,87%
DURAN DOĞAN BASIM VE AMBALAJ SANAYİ A.Ş. HAYIR 431.413,00 164,02%
HÜRRİYET GAZETECİLİK VE MATBAACILIK A.Ş. HAYIR -3.457.179,00 8,40%
KARTONSAN KARTON SANAYİ VE TİCARET A.Ş. HAYIR 39.667,00 0,30%
OLMUKSAN INTERNATIONAL PAPER AMBALAJ SANAYİ VE TİCARET 
A.Ş. HAYIR 554.992,00 7,06%

MONDİ TİRE KUTSAN KâĞIT VE AMBALAJ SANAYİ A.Ş. HAYIR -407.379,00 1,74%
VİKİNG KâĞIT VE SELÜLOZ A.Ş. HAYIR 117.055,00 -2,73%
ALKİM ALKALİ KİMYA A.Ş. HAYIR 35.450,00 0,16%
AYGAZ A.Ş. HAYIR 296.004,00 0,09%
BAGFAŞ BANDIRMA GÜBRE FABRİKALARI A.Ş. HAYIR -173.671,00 3,38%
DEVA HOLDİNG A.Ş. HAYIR 2.508.874,00 -30,65%
GOODYEAR LASTİKLERİ T.A.Ş. HAYIR -236.568,00 -21,45%
GÜBRE FABRİKALARI T.A.Ş. HAYIR 1.884.923,00 -3,91%
HEKTAŞ TİCARET T.A.Ş. HAYIR 45.193,00 0,80%
MARSHALL BOYA VE VERNİK SANAYİİ A.Ş. HAYIR 503.082,00 6,95%
PİMAŞ PLASTİK İNŞAAT MALZEMELERİ A.Ş. EVET -478.410,00 -545,98%
OMV PETROL OFİSİ A.Ş. HAYIR 5.517.411,00 2,16%
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SASA POLYESTER SANAYİ A.Ş. HAYIR 767.000,00 -2,18%
SODA SANAYİİ A.Ş. HAYIR 562.474,00 1,30%
TURCAS PETROL A.Ş. HAYIR -262.016,00 -0,95%
TÜPRAŞ-TÜRKİYE PETROL RAFİNERİLERİ A.Ş. EVET -975.000,00 -0,12%
ADANA ÇİMENTO SANAYİİ TÜRK A.Ş. HAYIR 894.026,00 1,14%
AFYON ÇİMENTO SANAYİ T.A.Ş. HAYIR 11.661,00 -1,64%
AKÇANSA ÇİMENTO SANAYİ VE TİCARET A.Ş. HAYIR 159.551,00 0,21%
ANADOLU CAM SANAYİİ A.Ş. HAYIR 1.966.360,00 156,45%
BOLU ÇİMENTO SANAYİİ A.Ş. HAYIR 56.446,00 0,33%
BATISÖKE SÖKE ÇİMENTO SANAYİİ T.A.Ş. HAYIR 51.650,00 3,08%
BATIÇİM BATI ANADOLU ÇİMENTO SANAYİİ A.Ş. HAYIR 3.929.463,00 37,05%
BURSA ÇİMENTO FABRİKASI A.Ş. HAYIR 1.500.857,00 26,19%
ÇİMSA ÇİMENTO SANAYİ VE TİCARET A.Ş. HAYIR -66.329,00 -0,06%
ECZACIBAŞI YAPI GEREÇLERİ SANAYİ VE TİCARET A.Ş. HAYIR 1.167.423,00 -7,05%
EGE SERAMİK SANAYİ VE TİCARET A.Ş. HAYIR 130.284,00 3,61%
GÖLTAŞ GÖLLER BÖLGESİ ÇİMENTO SANAYİ VE TİCARET A.Ş. HAYIR 770.357,00 9,42%
İZOCAM TİCARET VE SANAYİ A.Ş. HAYIR -3.337,00 -0,01%
KONYA ÇİMENTO SANAYİİ A.Ş. EVET 262.840,00 1,15%
MARDİN ÇİMENTO SANAYİİ VE TİCARET A.Ş. HAYIR 254.132,00 0,29%
NUH ÇİMENTO SANAYİ A.Ş. EVET -439.341,00 -0,46%
TRAKYA CAM SANAYİİ A.Ş. HAYIR 2.099.748,00 3,07%
ÜNYE ÇİMENTO SANAYİ VE TİCARET A.Ş. HAYIR 267.870,00 0,54%
UŞAK SERAMİK SANAYİİ A.Ş. HAYIR -508.545,00 -11,59%
BORUSAN MANNESMANN BORU SANAYİ VE TİCARET A.Ş. HAYIR 457.184,00 2,03%
BURÇELİK BURSA ÇELİK DÖKÜM SANAYİİ A.Ş. HAYIR -119.951,00 6,15%
ÇEMAŞ DÖKÜM SANAYİ A.Ş. HAYIR 6.500,00 1,70%
ÇEMTAŞ ÇELİK MAKİNA SANAYİ VE TİCARET A.Ş. HAYIR 2.205,00 0,19%
DEMİSAŞ DÖKÜM EMAYE MAMÜLLERİ SANAYİİ A.Ş. HAYIR 18.385,00 0,49%
COMPONENTA DÖKÜMCÜLÜK TİCARET VE SANAYİ A.Ş. HAYIR -1.566,00 0,02%
ERBOSAN ERCİYAS BORU SANAYİİ VE TİCARET A.Ş. HAYIR 2.200.387,00 33,29%
EREĞLİ DEMİR VE ÇELİK FABRİKALARI T.A.Ş. EVET 495.470,00 -0,29%
İZMİR DEMİR ÇELİK SANAYİ A.Ş. HAYIR 91.135,00 -0,90%
SARKUYSAN ELEKTROLİTİK BAKIR SANAYİ VE TİCARET A.Ş. HAYIR 288.009,00 7,28%
ALARKO CARRIER SANAYİ VE TİCARET A.Ş. EVET -504.570,00 -4,83%
ARÇELİK A.Ş. HAYIR 125.262.000,00 24,90%
ANADOLU ISUZU OTOMOTİV SANAYİ VE TİCARET A.Ş. HAYIR -29.547,00 0,15%
BOSCH FREN SİSTEMLERİ SANAYİ VE TİCARET A.Ş. HAYIR 1.010.400,00 -22,26%
DİTAŞ DOĞAN YEDEK PARÇA İMALAT VE TEKNİK A.Ş. HAYIR 1.401.778,00 -35,41%
EGE ENDÜSTRİ VE TİCARET A.Ş. HAYIR 16.296,00 -3,83%
FEDERAL-MOGUL İZMİT PİSTON VE PİM ÜRETİM TESİSLERİ A.Ş. HAYIR 1.972,00 0,10%
FORD OTOMOTİV SANAYİ A.Ş. HAYIR -1.640.451,00 -0,49%
GERSAN ELEKTRİK TİCARET VE SANAYİ A.Ş. HAYIR 30.447,00 1,50%
İHLAS EV ALETLERİ İMALAT SANAYİ VE TİCARET A.Ş. HAYIR 334.013,00 -47,58%
KARSAN OTOMOTİV SANAYİİ VE TİCARET A.Ş. HAYIR 1.475,00 0,00%
KLİMASAN KLİMA SANAYİ VE TİCARET A.Ş. HAYIR 6.752.143,00 83,55%
MUTLU AKÜ VE MALZEMELERİ SANAYİ A.Ş. HAYIR 89.644,00 -2,63%
OTOKAR OTOMOTİV VE SAVUNMA SANAYİ A.Ş. HAYIR 7.454,00 0,02%
PARSAN MAKİNA PARÇALARI SANAYİİ A.Ş. HAYIR 25.221,00 -0,12%
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TOFAŞ TÜRK OTOMOBİL FABRİKASI A.Ş. HAYIR 21.113.000,00 5,86%
TÜRK TRAKTÖR VE ZİRAAT MAKİNELERİ A.Ş. HAYIR -85.320,00 -0,28%
VESTEL BEYAZ EŞYA SANAYİ VE TİCARET A.Ş. HAYIR 125.000,00 0,11%
VESTEL ELEKTRONİK SANAYİ VE TİCARET A.Ş. HAYIR -3.524.000,00 -3,50%
ADEL KALEMCİLİK TİCARET VE SANAYİ A.Ş. HAYIR 53.046,00 0,32%
AKENERJİ ELEKTRİK ÜRETİM A.Ş. HAYIR -16.545.672,00 -68,74%
AKSA ENERJİ ÜRETİM A.Ş. HAYIR 119.102,00 0,14%
AKSU ENERJİ VE TİCARET A.Ş. HAYIR 10.747,00 0,27%
AYEN ENERJİ A.Ş. HAYIR 39.822,00 0,08%
ZORLU ENERJİ ELEKTRİK ÜRETİM A.Ş. HAYIR 180.349.000,00 175,00%
ENKA İNŞAAT VE SANAYİ A.Ş. EVET 6.879.000,00 0,79%
KOZA ALTIN İŞLETMELERİ A.Ş. HAYIR 696.606,00 0,47%
ALCATEL LUCENT TELETAŞ TELEKOMÜNİKASYON A.Ş. HAYIR 203.758,00 1,82%
ANEL TELEKOMÜNİKASYON ELEKTRONİK SİSTEMLERİ SANAYİ VE 
TİCARET A.Ş. HAYIR 434.785,00 -8,77%

KAREL ELEKTRONİK SANAYİ VE TİCARET A.Ş. HAYIR 112.426,00 0,76%
ASELSAN ELEKTRONİK SANAYİ VE TİCARET A.Ş. EVET -1.353.626,00 -0,74%
DOĞUŞ OTOMOTİV SERVİS VE TİCARET A.Ş. HAYIR 1.296.000,00 4,25%
SANKO PAZARLAMA İTHALAT İHRACAT A.Ş. EVET 16.099,00 0,39%
SELÇUK ECZA DEPOSU TİCARET VE SANAYİ A.Ş. EVET 652.234,00 0,28%
BİM BİRLEŞİK MAĞAZALAR A.Ş. HAYIR 1.053.000,00 0,49%
BİZİM TOPTAN SATIŞ MAĞAZALARI A.Ş. HAYIR 46.902,00 0,25%
BİMEKS BİLGİ İŞLEM VE DIŞ TİCARET A.Ş. HAYIR 26.531,00 0,26%
BOYNER BÜYÜK MAĞAZACILIK A.Ş. HAYIR -949.778,00 -13,05%
CARREFOURSA CARREFOUR SABANCI TİCARET MERKEZİ A.Ş. HAYIR -2.033.969,00 2,25%
KİLER ALIŞVERİŞ HİZMETLERİ GIDA SANAYİ VE TİCARET A.Ş. HAYIR 31.000,00 0,33%
TESCO KİPA KİTLE PAZARLAMA TİCARET LOJİSTİK VE GIDA SANAYİ 
A.Ş. HAYIR -138.000,00 0,26%

MİGROS TİCARET A.Ş. HAYIR 1.014.000,00 0,92%
MİLPA TİCARİ VE SINAİ ÜRÜNLER PAZARLAMA SANAYİ VE TİCARET 
A.Ş. HAYIR 2.045.632,00 -38,30%

UYUM GIDA VE İHTİYAÇ MADDELERİ SANAYİ VE TİCARET A.Ş. HAYIR -111.999,00 -2,54%
VAKKO TEKSTİL VE HAZIR GİYİM SANAYİ İŞLETMELERİ A.Ş. HAYIR 271.287,00 -12,37%
MARMARİS ALTINYUNUS TURİSTİK TESİSLER A.Ş. HAYIR 9.188,00 1,12%
NET TURİZM TİCARET VE SANAYİ A.Ş. HAYIR 1.731.186,00 4,04%
TEK-ART İNŞAAT TİCARET TURİZM SANAYİ VE YATIRIMLAR A.Ş. HAYIR 480,00 -0,03%
ÇELEBİ HAVA SERVİSİ A.Ş. HAYIR 181.741,00 0,65%
REYSAŞ TAŞIMACILIK VE LOJİSTİK TİCARET A.Ş. HAYIR 467.236,00 6,25%
TÜRK HAVA YOLLARI A.O. HAYIR 3.333.754,00 0,60%
AKFEN HOLDİNG A.Ş. HAYIR 12.983.000,00 8,46%
ALARKO HOLDİNG A.Ş. EVET -153.793,00 -0,30%
BOYNER PERAKENDE VE TEKSTİL YATIRIMLARI A.Ş. HAYIR -180.764,00 -0,54%
DOĞAN ŞİRKETLER GRUBU HOLDİNG A.Ş. HAYIR 26.460.000,00 -8,37%
EİS ECZACIBAŞI İLAÇ, SINAİ VE FİNANSAL YATIRIMLAR SANAYİ VE 
TİCARET A.Ş. HAYIR -533.000,00 -0,18%

ECZACIBAŞI YATIRIM HOLDİNG ORTAKLIĞI A.Ş. HAYIR -6.595,00 -0,01%
GLOBAL YATIRIM HOLDİNG A.Ş. EVET 128.972.814,00 166,25%
GSD HOLDİNG A.Ş. EVET 873.000,00 2,30%
İHLAS HOLDİNG A.Ş. HAYIR 7.661.981,00 16,62%
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İHLAS YAYIN HOLDİNG A.Ş. HAYIR 90.302,00 0,62%
İTTİFAK HOLDİNG A.Ş. HAYIR 1.365.245,00 169,16%
KOÇ HOLDİNG A.Ş. EVET 9.386.000,00 0,36%
METRO TİCARİ VE MALİ YATIRIMLAR HOLDİNG A.Ş. HAYIR -1.739.131,00 -50,81%
IŞIKLAR ENERJİ VE YAPI HOLDİNG A.Ş. HAYIR -656.358,00 24,70%
NET HOLDİNG A.Ş. HAYIR 22.742.321,00 -6347,00%
HACI ÖMER SABANCI HOLDİNG A.Ş. EVET 65.936.000,00 2,17%
TÜRKİYE ŞİŞE VE CAM FABRİKALARI A.Ş. HAYIR 26.803.136,00 22,51%
TAV HAVALİMANLARI HOLDİNG A.Ş. HAYIR 19.343.136,00 17,47%
TEKFEN HOLDİNG A.Ş. EVET 573.000,00 0,83%
YAZICILAR HOLDİNG A.Ş. EVET 2.136.000,00 0,69%
EMLAK KONUT GAYRİMENKUL YATIRIM ORTAKLIĞI A.Ş. HAYIR -13.386.000,00 -3,00%
İŞ GAYRİMENKUL YATIRIM ORTAKLIĞI A.Ş. HAYIR 141.787,00 0,24%
SAF GAYRİMENKUL YATIRIM ORTAKLIĞI A.Ş. HAYIR -308.141,00 -40,54%
TORUNLAR GAYRİMENKUL YATIRIM ORTAKLIĞI A.Ş. HAYIR 4.327.000,00 0,81%
YAPI KREDİ KORAY GAYRİMENKUL YATIRIM ORTAKLIĞI A.Ş. HAYIR -5.419.391,00 29,45%
YEŞİL GAYRİMENKUL YATIRIM ORTAKLIĞI A.Ş. HAYIR 230,00 -0,01%
FİNANS YATIRIM ORTAKLIĞI A.Ş. HAYIR 6.000,00 0,19%
İŞ YATIRIM MENKUL DEĞERLER A.Ş. HAYIR 6.378,00 0,01%

2014 DURAN VARLIK SATIŞ KARI GÖZALTI 
PAZARI    

 ŞİRKETİN UNVANI  
GÖZALTI PAZARI 2014 

 Satış Amaçlı Elde 
Tutulan DV hesabı 

var mı? 

 Duran Varlık 
Satış Karı/Zararı 

 Kar/Zarar 

 ANSA YATIRIM HOLDİNG HAYIR -13.178,00   0,72%
 ARTI YATIRIM HOLDİNG HAYIR  8.364.420,00   316,42%
 ASYA KATILIM BANKASI EVET  160.280.000,00   -20,30%
 COSMOS YAT. HOLDİNG HAYIR  1.658.214,00   110,01%
 EKİZ KİMYA HAYIR  2.118.644,00   -527,24%
 ESEM SPOR GİYİM HAYIR  712.230,00   -11,86%
 FENİŞ ALÜMİNYUM HAYIR  26.908.080,00   88,82%
FRİGO PAK GIDA HAYIR  99.211,00   -8,49%
 İDAŞ HAYIR  56.937,00   -0,66%
 KERVANSARAY YAT. HOLDİNG HAYIR  10.369.998,00   -46,24%
 MENSA HAYIR  254.282,00   -1,35%
 MERT GIDA EVET  514.706,00   -18,94%
 SELÇUK GIDA HAYIR  14.554,00   -16,92%
 SERVE KIRTASİYE HAYIR  1.967,00   -0,74%
 TRANSTÜRK HOLD. HAYIR -650.027,00   9,64%
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2013 DURAN VARLIK SATIŞ KARI GÖZALTI PAZARI    

 ŞİRKETİN UNVANI  
GÖZALTI PAZARI 2013 

 Satış Amaçlı Elde 
Tutulan DV hesabı 

var mı? 

 Duran Varlık Satış 
Karı/Zararı 

 Kar/Zarar 

ANSA YATIRIM HOLDİNG HAYIR 92.250,00 -8,01%
ARTI YATIRIM HOLDİNG HAYIR 844.805,00 25,93%
EKİZ KİMYA HAYIR -519,00 0,01%
ESEM SPOR GİYİM HAYIR -2.983.582,00 39,36%
FENİŞ ALÜMİNYUM HAYIR 43.500,00 -0,42%
FRİGO PAK GIDA HAYIR 2.371.235,00 -74,56%
İDAŞ HAYIR 99.071,00 -1,69%
KERVANSARAY YAT. HOLDİNG EVET -644.640,00 0,86%
MANGO GIDA HAYIR 199.500,00 -1,23%
MENSA HAYIR 1.298.146,00 -10,56%
MMC SAN. VE TİC. YAT. EVET 1.342.000,00 502,92%
SELÇUK GIDA HAYIR 13.855,00 1,06%
SERVE KIRTASİYE HAYIR 616.443,00 128,35%
TARAF GAZETECİLİK HAYIR 1.094,00 0,07%
TRANSTÜRK HOLD. HAYIR -187.000,00 2,54%

2012 DURAN VARLIK SATIŞ KARI GÖZALTI PAZARI    

 ŞİRKETİN UNVANI  
GÖZALTI PAZARI 2012 

 Satış Amaçlı Elde 
Tutulan DV hesabı 

var mı? 

 Duran Varlık Satış 
Karı/Zararı 

 Kar/Zarar 

ARTI YATIRIM HOLDİNG EVET 9.629,00 -8,26%
DARDANEL HAYIR 4.720,00 0,06%
EKİZ KİMYA HAYIR 20.111,00 -0,17%
ESEM SPOR GİYİM HAYIR 1.364.491,00 26,84%
FRİGO PAK GIDA HAYIR 124.027,00 -8,85%
İDAŞ HAYIR 5.000,00 -0,02%
KERVANSARAY YAT. HOLDİNG EVET 90.276,00 71,14%
LATEK LOJİSTİK EVET 1.362.336,00 -20,09%
MANGO GIDA HAYIR 219.646,00 -1,50%
MENSA HAYIR 94.601,00 -0,99%
MERT GIDA EVET 33.071,00 -5,86%
MMC SAN. VE TİC. YAT. EVET 7.342,00 -0,37%
SERVE KIRTASİYE HAYIR 48.651,00 -4,61%
TRANSTÜRK HOLD. HAYIR 49.173.093,00 204,18%

2011 DURAN VARLIK SATIŞ KARI GÖZALTI PAZARI
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